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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2 MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

TEXHUYECKAS UHOOPMALIUA LIAHTOBbIN NATPOH
TWUMN ER (DIN 6499)
BT (MAS 403) Ot6anancupoBaHo no knaccy 6.3 G
(TKB)”&%B)OM COX HNonyctumbiii npeaen 15000 06/mMuH

MakcumansHoe 6ueHne Nocago4Horo
KoHyca ans uanru 0.005 mm

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

0603Ha4eHue

Kop pns 3aka3a Mana3soH lailka  Knroy

30 125 - 3175 | 46 2 16.1 - Mi12 | 484 22 20 24 7.0 16.3 BT30-ER16-060 AD, 6.3G | AT0352060088128 30 ER16 0.5-10 32 | M10X1P | 60 | UM/ER16 | E16 | 0,51
40 17 M4 | 44.45 63 2 16.1 24 M16 | 654 27 25 32 9.0 22.6 BT30-ER16-100 AD, 6.3G AT0352060119128 30 ER16 0.5-10 32 | M10X1P | 100 | UM/ER16 | E16 | 0,67
S0 25 M6 | 6985 | 100 3 2.7 | 42 M24 | 101.8 | 38 35 47 13.0 | 354 BT30-ER20-060 AD, 6.3G | AT0352061088128 | 30 ER20 | 1.0-13 35 | M10X1P | 60 | UM/ER20 | E20 | 0,53
BT30-ER20-100 AD, 6.3G | AT0352061119128 30 ER20 1.0-13 35 | M10X1P | 100 | UM/ER20 | E20 | 0,71
BT30-ER25-060 AD, 6.3G | AT0352062088128 30 ER25 1.0-16 42 | M18X1P | 60 | UM/ER25 | E25 | 0,54
cTapoe o6o03Ha4eHue: BT (MAS 403) nogava COX tan AD CTapoe o6o3HayeHue: BT (MAS 403) CDOpMﬂ AD+B BT30-ER25-100 AD, 6.3G AT0352062119128 30 ER25 1.0-16 42 M18X1P 100 UM/ER25 E25 0.77
Hosoe o603Hayenne: BT (MAS 403) DIN IS0 73388 - 2 JD Hosoe o6o3nayenne: BT (MAS 403) DIN ISO 73388 - 2 JD/F BT30-ER32-060 AD, 6.3G | AT0352063088128 30 ER32 2.0-20 50 | M22x1.5P | 60 | UM/ER32 | E32 | 0,59
(nopaia COXK vepes uexTp) (nopaia COXK 1epe3 uexTp u thnaneu) BT30-ER32-100 AD, 6.3G | AT0352063119128 | 30 | ER32 | 2020 | 50 | M22x15P | 100 | UM/ER32 | E32 | 0,96
BT30-ER40-080 AD, 6.3G | AT0352064102128 30 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 80 | UM/ER40 | E40 | 0,93
BT40-ER16-070 AD, 6.3G | AT0353060096128 40 ER16 0.5-10 32 | M10XiP | 70 | UM/ER16 | E16 | 1,20
BT40-ER16-100 AD, 6.3G | AT0353060119128 40 ER16 0.5-10 32 | M10X1P | 100 | UM/ER16 | E16 | 1,33
BT40-ER16-160 AD, 6.3G | AT0353060146128 40 ER16 0.5-10 32 | M10X1P | 160 | UM/ER16 | E16 | 1,54
BT40-ER20-070 AD, 6.3G | AT0353061096128 40 ER20 1.0-13 35 | M10X1P | 70 | UM/ER20 | E20 | 1,20
BT40-ER20-100 AD, 6.3G | AT0353061119128 40 ER20 1.0-13 35 | M10X1P | 100 | UM/ER20 | E20 | 1,38
OnTumansHoe co4eTaHne LeMEHTMPOBAHHOIO COs C TBEPAOCTbI0 58 + 2 HRC (Ha rmy6uHy 0.8 Mm), npefoTBpaLLatoLLero BT40-ER20-160 AD, 6.3G | AT0353061146128 | 40 | ER20 | 1.0-13 | 35 | M10XIP | 160 | UM/ER20 | E20 | 1,71
13HOC XBOCTOBI/IKa,UI/I CepJLeBuHbI 13 cTanu, 3akanenHon go ~30 HRC, koTopas XOpoLuo racut Bubpatumn, no3BoNsoT BT40-ER25-070 AD, 636 | AT0353062006128 40 ERD5 1016 22 | wiextp | 70 | umEres | E25 | 121
066CcneynTb JONrMIA CPOK CNYXObI 1 XOPOLLXE YCIOBMUS N1 Pe3aHus.
Mnioc huHMWHAR WM OBKA 06ecneynBaeT To4HOCTb AT 3 o DIN 11 MgeanbHoe NpuneraHne no KOHycy WMHAENS. BRI, G| Ay | Ay Eige | WRe a2 ) sl | iy Ubhey | B2 |
BT40-ER25-160 AD, 6.3G | AT0353062146128 40 ER25 1.0-16 42 | M18X1P | 160 | UM/ER25 | E25 | 2,03
BT40-ER32-070 AD, 6.3G | AT0353063096128 40 ER32 2.0-20 50 | M22x1.5P | 70 | UM/ER32 | E32 | 1,26
MapameTpbl KOHYCa BT40-ER32-100 AD, 6.3G | AT0353063119128 40 ER32 2.0-20 50 | M22x1.5P | 100 | UM/ER32 | E32 | 1,67
— BT40-ER32-160 AD, 6.3G | AT0353063146128 40 ER32 2.0-20 50 | M22X1.5P | 160 | UM/ER32 | E32 | 2,29
BT40-ER40-070 AD, 6.3G | AT0353064096128 40 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 70 | UM/ER40 | E40 | 1,31
- » BT40-ER40-100 AD, 6.3G | AT0353064119128 40 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 100 | UM/ER40 | E40 | 1,78
30 42 12.280 +0.002 [=) a
BT40-ER40-160 AD, 6.3G | AT0353064146128 40 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 160 | UM/ER40 | E40 | 2,60
40 59 17.208 +0.003
BT40-ER50-100 AD, 6.3G | AT0353065119128 40 ER50 | 10.0-34 78 M16X2 | 100 | UM/ER50 | E50 | 2,25
50 92 26.833 +0.004 ]
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

LIAHTOBbIA MATPOH
TWM ER (DIN 6499)

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

LIAHTOBbIiA MATPOH
TWN ER (DIN 6499)

Or6anaHcupoBaHo no knaccy 6.3 G
Honyctumblit npeaen 15000 06/mun

Otr6anadcuposaHo no knaccy 6.3 G
Honyctumblit npeaen 15000 06/mun

B e s [ [ — Ill

“' - I T =

:::;............;I..'...'lIlllIl Iljlllllll IE::::?

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF) -

D1

MakcumanbHoe 61eHne Nocago4yHoro
KoHyca ans uanru 0.005 mm

MakcumansHoe 6ueHne Nocago4Horo
KoHyca ans uanru 0.005 mm

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

KOHYC ‘

0603Ha4eHue

Kop ang 3akasa

Konyc

ISO

Tun 3axum.
LiaHrun

Anana3oH

laiika

Kntoy

0603Ha4eHue

Kop nnga 3akasa

Konyc
ISO

Tun

LiaHru

3axum.
iENERLL

laiika

Kntoy

BT50-ER16-100 AD, 6.3G AT0354060119128 50 ER16 0.5-10 32 M10X1P | 100 | UM/ER16 | E16 | 4,00 BT40-ER16-070 AD+B, 6.3G | AT0353060096130 40 ER16 0.5-10 32 M10X1P 70 UM/ER16 | E16 | 1,17
BT50-ER16-160 AD, 6.3G AT0354060146128 50 ER16 0.5-10 32 M10X1P | 160 | UM/ER16 | E16 | 4,26 BT40-ER16-100 AD+B, 6.3G | AT0353060119130 40 ER16 0.5-10 32 M10X1P | 100 | UM/ER16 | E16 | 1,30
BT50-ER20-100 AD, 6.3G AT0354061119128 50 ER20 1.0-13 35 M10X1P | 100 | UM/ER20 | E20 | 4,08 BT40-ER16-160 AD+B, 6.3G | AT0353060146130 40 ER16 0.5-10 32 M10X1P | 160 | UM/ER16 | E16 | 1,54
BT50-ER20-160 AD, 6.3G AT0354061146128 50 ER20 1.0-13 35 M10X1P 160 | UM/ER20 E20 | 449 BT40-ER20-070 AD+B, 6.3G AT0353061096130 40 ER20 1.0-13 35 M10X1P 70 UM/ER20 E20 1,43
BTS0.ER25.080 AD. 696 | AT0354062102126 | 50 | ERos | 1046 | 42 | misxiP | 80 | UMERZ5 | E25 | 397 BT40-ER20-100 AD+B, 6.3G | AT0353061119130 | 40 | ER20 | 10-13 | 35 | M1OXIP | 100 | UM/ER20 | E20 | 1,57
BT50-ER25-100 AD 6.3G AT0354062119128 50 ER25 1.0-16 42 MA8X1P | 100 | UM/ER25 | E25 | 4.16 BT40-ER20-160 AD+B, 6.3G | AT0353061146130 40 ER20 1.0-13 35 M10X1P | 160 | UM/ER20 | E20 | 1,71
BT50-ER25-160 AD. 6.3G AT0354062146128 50 ER25 10-16 49 M18X1P | 160 | UM/ER25 E25 | 470 BT40-ER25-070 AD+B, 6.3G | AT0353062096130 40 ER25 1.0-16 42 M18X1P 70 UM/ER25 | E25 | 1,20
BTS0-ER32-080 AD, 6.36 | AT0354063102128 | 50 | ER32 | 2.0-20 | 50 |M22X1.5P | 80 | UM/ER32 | E32 | 388 BT40-ERZS-100 AD+B, 6.3G | ATO33062119130 | 40 | ER25 | 1016 | 42 ) MIBXIP | 100 | UNVER2S | E25 | 148
BT40-ER25-160 AD+B, 6.3G | AT0353062146130 40 ER25 1.0-16 42 M18X1P | 160 | UM/ER25 | E25 | 2,01

BT50-ER32-100 AD, 6.3G AT0354063119128 50 ER32 2.0-20 50 M22X1.5P | 100 | UM/ER32 E32 | 4,21
BT40-ER32-070 AD+B, 6.3G | AT0353063096130 40 ER32 2.0-20 50 | M22X1.5P | 70 UM/ER32 | E32 | 1,24

BT50-ER32-160 AD, 6.3G AT0354063146128 50 ER32 2.0-20 50 | M22X1.5P | 160 | UM/ER32 | E32 | 4,93
BT40-ER32-100 AD+B, 6.3G | AT0353063119130 40 ER32 2.0-20 50 | M22X1.5P | 100 | UM/ER32 | E32 | 1,67

BT50-ER40-080 AD, 6.3G AT0354064102128 50 ER40 3.0-26 63 M30X1.5P | 80 UM/ER40 E40 | 4,05
BT40-ER32-160 AD+B, 6.3G | AT0353063146130 40 ER32 2.0-20 50 | M22X1.5P | 160 | UM/ER32 | E32 | 2,43

BT50-ER40-100 AD, 6.3G AT0354064119128 50 ER40 3.0-26 63 M30X1.5P | 100 | UM/ER40 | E40 | 4,41
BT40-ER40-070 AD+B, 6.3G | AT0353064096130 40 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 70 UM/ER40 | E40 | 1,30

BT50-ER40-160 AD, 6.3G AT0354064146128 50 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 160 | UM/ER40 | E40 | 5,65
BT40-ER40-100 AD+B, 6.3G | AT0353064119130 40 ER40 3.0-26 63 M30X1.5P | 100 | UM/ER40 | E40 | 1,70
BTS0-ER50-100 AD, 6.36 AT0354065119128 50 ERSO 10.0-34 8 M16X2 100 | UM/ERSO | ESO | 4,59 BT40-ER40-160 AD+B, 6.3G | AT0353064146130 40 ER40 3.0-26 63 M30X1.5P | 160 | UM/ER40 | E40 | 2,56
BTSO-ERSO-160AD, 6.35 | AT0354065146128 | 50 | ERSO | 100-34 | 78 | MT6x2 | 160 | UWERSO | ESO | 6,40 BT40-ER50-100 AD+B, 6.3G | AT0353065119130 | 40 | ERS0 | 10.0-34 | 78 | M16X2 | 100 | UM/ERSO | E50 | 258
BT50-ER16-080 AD+B/6.3G | AT0354060102251 50 ER16 0.5-10 32 M10X1P 80 UM/ER16 | E16 | 3,96
BT50-ER16-100 AD+B, 6.3G | AT0354060119130 50 ER16 0.5-10 32 M10X1P | 100 | UM/ER16 | E16 | 4,02
BT50-ER16-160 AD+B, 6.3G | AT0354060146130 50 ER16 0.5-10 32 M10X1P | 160 | UM/ER16 | E16 | 4,24
AKceccyap: BT50-ER25-080 AD+B, 6.3G | AT0354062102130 | 50 | ER25 | 10-16 | 42 | Mi8XiP | 80 | UW/ER25 | E25 | 393
BT50-ER25-100 AD+B, 6.3G | AT0354062119130 50 ER25 1.0-16 42 M18X1P | 100 | UM/ER25 | E25 | 4,14
BT50-ER25-160 AD+B, 6.3G | AT0354062146130 50 ER25 1.0-16 42 M18X1P | 160 | UM/ER25 E25 | 4,67

-~
;j - =) BT50-ER32-080 AD+B, 6.3G | AT0354063102130 50 ER32 2.0-20 50 | M22X1.5P | 80 UM/ER32 | E32 | 3,88
. _
BT50-ER32-100 AD+B, 6.3G | AT0354063119130 50 ER32 2.0-20 50 M22X1.5P | 100 | UM/ER32 E32 | 419
BT50-ER32-160 AD+B, 6.3G | AT0354063146130 50 ER32 2.0-20 50 M22X1.5P | 160 | UM/ER32 E32 | 4,88
o e awra A e yoTe AL Kniod ans ER BT50-ER40-080 AD+B, 6.3G | AT0354064102130 | 50 | ER40 | 3026 | 63 | M3OX15P | 80 | UM/ERAO | E40 | 4,05
BT50-ER40-100 AD+B, 6.3G | AT0354064119130 50 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 100 | UM/ER40 | E40 | 4,39
BT50-ER40-160 AD+B, 6.3G | AT0354064146130 50 ER40 3.0-26 63 | M30X1.5P | 160 | UM/ER40 | E40 | 5,68
R rai BT50-ER50-100 AD+B, 6.3G | AT0354065119130 50 ER50 10.0-34 78 M16X2 100 | UM/ER50 | E50 | 4,59
raitka
ER raitka nog ynnoTHeHue BT50-ER50-160 AD+B, 6.3G | AT0354065146130 50 ER50 10.0-34 78 M16X2 160 | UM/ER50 | E50 | 6,40
ER M raika
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

LIAHTOBbIA MATPOH
TN ER-M (DIN 6499)

MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

KOPOTKWIA LIAHTOBbIIA
MATPOH TUMN ER-A

KOHYC

TAWKA ER A

Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G
Honyctumblit npeaen 25000 06/MuH

Or6anancuposaHo no knaccy 2.5 Gu 6.3 G
Honyctumblit npeaen 25000 u 15000 06/mun

D1

MakcumanbHoe 61eHne Nocago4yHoro
KoHyca ans uanru 0.005 mm

MakcumansHoe 6ueHne Nocago4Horo
KoHyca ans uanru 0.005 mm

Tun nogsopa COX (AD+B) (JD/JF) Tun nogsoga COX (AD) (JD)

0603Ha4eHue

Kop and 3akasa

Konyc

ISO

Jaxum.
AWanasoH

Tun
LaHru

3axum.
LMana3oH

Tun

LiaHru 0603Ha4eHue

Kop png 3akasa

BT40-ER11M-070 AD+B, 2.5G | AT0353067096248 40 ER11 0.5-7 16 M6X1P 70 ER1IM | E11M | 1,11 BT30-ER25A-027AD, 2.5G AT0352062471246 30 ER 25 1-16 32 27 ER25A 0,84
BT40-ER11M-100 AD+B, 2.5G | AT0353067119248 40 ER11 0.5-7 16 M6X1P 100 ER11M | E11M | 1,13 BT40-ER32A-32 AD, 6.3G AT0353155219128 40 ER32 2-20 40 32 ER32A 1,20
BT40-ER11M-160 AD+B, 2.5G | AT0353067146248 40 ER11 0.5-7 16 M6X1P 160 ER11IM | E1TIM | 1,22 BT50-ER32A-43 AD, 6.3G AT0354155220128 50 ER 32 2-20 40 43 ER32A 3,50
BT40-ER16M-070 AD+B, 2.5G | AT0353068096248 40 ER16 0.5-10 22 M10X1P 70 ER16M | E16M | 1,20
BT40-ER16M-100 AD+B, 2.5G | AT0353068119248 40 ER16 0.5-10 22 M10X1P | 100 ER16M | E16M | 1,13
BT40-ER16M-120 AD+B, 2.5G | AT0353068133130 40 ER16 0.5-10 22 M10X1P | 120 ER16M | E16M | 1,20
BT40-ER16M-160 AD+B, 2.5G | AT0353068146130 40 ER16 0.5-10 22 M10X1P | 160 ER16M | E16M | 1,21
BT40-ER20M-120 AD+B, 2.5G | AT0353069133130 40 ER20 1.0-13 28 M10X1P | 120 ER20M | E20M | 1,30
BT40-ER20M-160 AD+B, 2.5G | AT0353069146130 40 ER20 1.0-13 28 M10X1P | 160 ER20M | E20M | 1,24
BT40-ER25M-070 AD+B, 2.5G | AT0353070096248 40 ER25 1.0-16 35 M18X1P 70 ER25M | E25M | 1,15
BT40-ER25M-100 AD+B, 2.5G | AT0353070119248 40 ER25 1.0-16 35 M18X1P | 100 ER25M | E25M | 1,33
BT40-ER25M-120 AD+B, 2.5G | AT0353070133130 40 ER25 1.0-16 35 M18X1P | 120 ER25M | E25M | 1,50
BT40-ER25M-160 AD+B, 2.5G | AT0353070146130 40 ER25 1.0-16 35 M18X1P | 160 ER25M | E25M | 1,60
Akceccyapbl:
L
S AkceccyapbLl:
LlaHra ER Llanra ans BbICTPOCMEHHBII YNNOTHUTENbHbINA Kntoy ans ER
(DIN 6499) meTynka ER-G apantep QCTC LMCK b
3 Llanra ER Llanra gns BbICTPOCMEHHBIN laika ER A Kntoy ons ER A
ER raitka (DIN 6499) meT4uka ER-G apantep QCTC
ER raiika noa ynnoTHeHue
ER M raiika
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA TVN WELDON
(DIN 6359)

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONPABKA TVN WELDON
(DIN 6359)

Otr6anadcuposaHo no knaccy 6.3 G
Honyctumblit npeaen 15000 06/mun

Or6anaHcupoBaHo no knaccy 6.3 G
Honyctumblit npeaen 15000 06/mun

D1

MakcumanbHoe 6ueHne nocago4Horo 0TBEPCTUS
Nnof XBOCTOBUK UHCTPYMeHTa 0.005 MM

MakcumanbHoe 6meHne nocajo4HoOro 0TBEPCTUSA
NoA XBOCTOBUK MHCTpymeHTa 0.005 MM

Tun nogsoga COX (AD) (JD) Tun nogsoga COX (AD) (JD)

Kon-Bo

Konyc

0603HayeHue Kop ans 3akasa Kfsﬂ(‘]’ ¢ D1 G L E::;:g Bec 0603HayeHue Kop pns 3akasa IS0 (i T Bec
BT30-WE06-050 AD, 6.3G AT0352022082128 30 25 M6 50 1 0,50 BT40-WE32-160 AD, 6.3G AT0353029146128 40 32 72 M20X2 160 2 4,60
BT30-WE08-050 AD, 6.3G AT0352023082128 30 28 M8 50 1 0,50 BT40-WE40-105 AD, 6.3G AT0353030123128 40 40 80 M20X2 105 2 3,24
BT30-WE10-050 AD, 6.3G AT0352024082128 30 10 35 M10 50 1 0,58 BT40-WE40-160 AD, 6.3G AT0353030146128 40 40 80 M20X2 160 2 5,36

BT30-WE12-055 AD, 6.3G AT0352025086128 30 12 42 M12 55 1 0,68
BT30-WE14-055 AD, 6.3G AT0352169086128 30 14 44 M12 55 1 0,84 BT50-WE06-063 AD, 6.3G AT0354022090128 50 6 25 M6 63 1 3,85
BT30-WE16-063 AD, 6.3G AT0352026090128 30 16 48 M14 63 1 0,98 BT50-WE06-100 AD, 6.3G AT0354022119128 50 6 25 M6 100 1 4,04
BT30-WE18-063 AD, 6.3G AT0352170090128 30 18 50 M14 63 1 0,71 BT50-WE06-160 AD, 6.3G AT0354022146128 50 6 25 M6 160 1 4,30
BT30-WE20-070 AD, 6.3G AT0352027096128 30 20 52 M16 70 1 1,20 BT50-WE08-063 AD, 6.3G AT0354023090128 50 8 28 M8 63 1 3,90
BT50-WE08-100 AD, 6.3G AT0354023119128 50 8 28 M8 100 1 410
SEIHALEAED D, O IS ) oL 2 2 Ll 2 1 112 BT50-WE08-160 AD, 6.3G AT0354023146128 50 8 28 M8 160 1 4,44
BT40-WE06-100 AD, 6.3G AT0353022119128 40 6 25 M6 100 1 1,34 BT50-WE10-080 AD, 6.3G AT0354024096128 50 10 35 M10 80 1 4,04
BT40-WE06-160 AD, 6.3G AT0353022146128 40 6 25 M6 160 ! 1,95 BT50-WE10-100 AD, 6.3G AT0354024119128 50 10 35 M10 100 1 4,20
BT40-WE08-050 AD, 6.36 AT0353023082128 40 8 28 M8 50 ! 1,15 BT50-WE10-160 AD, 6.3G AT0354024146128 50 10 35 M10 160 1 4,77

BT40-WE08-100 AD, 6.3G AT0353023119128 40 8 28 M8 100 1 1,41
BT50-WE12-080 AD, 6.3G AT0354025102128 50 12 42 M12 80 1 4,16

BT40-WE08-160 AD, 6.3G AT0353023146128 40 8 28 M8 160 1 1,63
BT50-WE12-100 AD, 6.3G AT0354025119128 50 12 42 M12 100 1 4,45

BT40-WE10-063 AD, 6.3G AT0353024090128 40 10 35 M10 63 1 1,26
BT40-WE10-100 AD, 6.3 AT0353024119128 A0 10 35 M10 100 1 153 BT50-WE12-160 AD, 6.3G AT0354025146128 50 12 42 M12 160 1 5,15
BT40-WE10-160 AD, 6.3G AT0353024146128 40 10 35 M0 160 1 193 BT50-WE14-080 AD, 6.3G AT0354169102128 50 14 44 M12 80 1 4,21
BT40-WE12-063 AD, 6.3G AT0353025090128 40 12 42 M12 63 1 136 BT50-WE14-100 AD, 6.3G AT0354169119128 50 14 44 M12 100 1 4,48
BT40-WE12-100 AD, 6.3G AT0353025119128 40 12 42 M12 100 1 1,73 BT50-WE14-160 AD, 6.3G AT0354169146128 50 14 44 M12 160 1 521
BT40-WE12-160 AD, 6.3G AT0353025146128 40 12 49 M12 160 1 297 BT50-WE16-080 AD, 6.3G AT0354026102128 50 16 48 M14 80 1 4,25
BT40-WE14-063 AD, 6.3G AT0353169090128 40 14 44 V12 63 1 138 BT50-WE16-100 AD, 6.3G AT0354026119128 50 16 48 M14 100 1 4,57
BT40-WE14-100 AD, 6.3G | AT0353169119128 40 14 44 M12 100 1 1,77 JIDEIEISD D, Gl AIEAT e 20 115 5 Ak 1130 L 2.El0
BT40-WE14-160 AD, 6.3G | AT0353169146128 40 14 44 M12 160 1 2,40 BT50-WE13-080 AD, 6.3G | AT0354170102128 50 18 50 M14 80 1 4,28
BT40-WE16-063 AD, 6.3G AT0353026090128 40 16 48 M14 63 1 1,45 BT50-WE18-100 AD, 6.3G AT0354170119128 50 18 50 M14 100 1 4,69
BT40-WE16-100 AD, 6.3G AT0353026119128 40 16 48 M14 100 1 1,90 BT50-WE18-160 AD, 6.3G AT0354170146128 50 18 50 M14 160 1 5,62
BT40-WE16-160 AD, 6.3G | AT0353026146128 40 16 48 M14 160 1 2,68 BT50-WE20-080 AD, 6.3G |  AT0354027102128 50 20 52 M16 80 1 4,30
BT40-WE18-063 AD, 6.3G AT0353170090128 40 18 50 M4 63 1 143 BT50-WE20-100 AD, 6.3G AT0354027119128 50 20 52 M16 100 1 4,80
BT40-WE18-100 AD, 6.3G | AT0353170119128 40 18 50 M14 100 1 1,95 BT50-WE20-160 AD, 6.3G | AT0354027146128 50 20 52 M16 160 1 5,78
BT40-WE18-160 AD, 6.3G AT0353170146128 40 18 50 M14 160 1 2,90 BT50-WE25-100 AD, 6.3G AT0354028119128 50 25 65 M18X2 100 2 5,07
BT40-WE20-063 AD, 6.3G AT0353027090128 40 20 52 M16 63 1 1,46 BT50-WE25-160 AD, 6.3G AT0354028146128 50 25 65 M18X2 160 2 6,69
BT40-WE20-100 AD, 6.3G AT0353027119128 40 20 52 M16 100 1 2,02 BT50-WE32-105 AD, 6.3G AT0354029123128 50 32 72 M20X2 105 2 5,40
BT40-WE20-160 AD, 6.3G AT0353027146128 40 20 52 M16 160 1 2,97 BT50-WE32-160 AD, 6.3G AT0354029146128 50 32 72 M20X2 160 2 7,03
BT40-WE25-090 AD, 6.3G AT0353028111128 40 25 65 M18X2 90 2 2,34 BT50-WE40-115 AD, 6.3G AT0354030130128 50 40 80 M20X2 115 2 5,80
BT40-WE25-160 AD, 6.3G AT0353028146128 40 25 65 M18X2 160 2 4,07 BT50-WE40-160 AD, 6.3G AT0354030146128 50 40 80 M20X2 160 2 7,30
BT40-WE32-100 AD, 6.3G AT0353029119128 40 32 72 M20X2 100 2 2,80 BT50-WE50-125 AD, 6.3G AT0354031135128 50 50 100 M24X2 125 2 7,52
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2 MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

OMPABKA TUM WELDON OMPABKA TN WELDON
(DIN 6359) (DIN 6359)
BbIX0J COX C TOPLIA BbIX04 COX C TOPLIA

Or6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G
NonycTtumblit npegen 25000 06/MuH

Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G
Honyctumblii npegen 25000 06/MuH

MakcumanbHoe 6ueHne nocago4Horo 0TBEPCTUS
Nnof XBOCTOBUK UHCTPYMeHTa 0.005 MM

MakcumanbHoe 6ueHue nocagoqHoro 0TBEPCTUS
NoA XBOCTOBUK MHCTPyMeHTa 0.005 MM

Tun nogsoga COX (AD) (JD) Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF)

Konyc Kon-Bo Kon-Bo

0603Ha4eHue Kop ans 3akasa 1SO d D1 G L T Bec 0603Ha4eHue Kop ana 3akasa T
BT30-WE06-050 FCC AD, 2.5G AT0352022082280 30 6 25 M6 50 1 0,50 BT40-WE06-050 FCC AD+B, 2.5G AT0353022082281 40 6 25 M6 50 1 1,11
BT30-WE08-050 FCC AD, 2.5G AT0352023082280 30 8 28 M8 50 1 0,50 BT40-WE06-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353022119281 40 6 25 M6 100 1 1,32
BT30-WE10-050 FCC AD, 2.5G AT0352024082280 30 10 35 M10 50 1 0,58 BT40-WE06-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353022146281 40 6 25 M6 160 1 1,53
BT30-WE12-055 FCC AD, 2.5G AT0352025086280 30 12 42 M12 55 1 0,68 BT40-WE08-050 FCC AD+B, 2.5G AT0353023082281 40 8 28 M8 50 1 1,13
BT30-WE14-055 FCC AD, 2.5G AT0352169086280 30 14 44 M12 55 1 0,84 BT40-WE08-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353023119281 40 8 28 M8 100 1 1,38
BT30-WE16-063 FCC AD, 2.5G AT0352026534280 30 16 48 Mi4 63 1 0,98 BT40-WE08-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353023146281 40 8 28 M8 160 1 1,67
BT30-WE18-063 FCC AD, 2.5G AT0352170534280 30 18 50 M14 63 1 0,71 BT40-WE10-063 FCC AD+B, 2.5G AT0353024534281 40 10 35 M10 63 1 1,26
BT30-WE20-070 FCC AD, 2.5G AT0352027096280 30 20 52 M16 70 1 1,20 BT40-WE10-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353024119281 40 10 35 M10 100 1 1,63

BT40-WE10-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353024146281 40 10 35 M10 160 1 1,95
BT40-WE12-063 FCC AD+B, 2.5G AT0353025534281 40 12 42 M12 63 1 1,34
BT40-WE12-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353025119281 40 12 42 M12 100 1 1,71
BT40-WE12-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353025146281 40 12 42 M12 160 1 2,29
BT40-WE14-063 FCC AD+B, 2.5G AT0353169534281 40 14 44 M12 63 1 1,37
BT40-WE14-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353169119281 40 14 44 M12 100 1 1,75
BT40-WE14-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353169146281 40 14 44 M12 160 1 2,42
BT40-WE16-063 FCC AD+B, 2.5G AT0353026534281 40 16 48 M14 63 1 1,42
BT40-WE16-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353026119281 40 16 48 M14 100 1 1,91
BT40-WE16-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353026146281 40 16 48 M14 160 1 2,68
BT40-WE18-063 FCC AD+B, 2.5G AT0353170534281 40 18 50 M14 63 1 1,44
BT40-WE18-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353170119281 40 18 50 M14 100 1 1,97
BT40-WE18-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353170146281 40 18 50 M14 160 1 2,81
BT40-WE20-063 FCC AD+B, 2.5G AT0353027534281 40 20 52 M16 63 1 1,44
BT40-WE20-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353027119281 40 20 52 M16 100 1 2,01
BT40-WE20-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353027146281 40 20 52 M16 160 1 2,95
BT40-WE25-090 FCC AD+B, 2.5G AT0353028111281 40 25 65 M18x2 90 2 2,29
BT40-WE25-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353028146281 40 25 65 M18x2 160 2 4,03
BT40-WE32-100 FCC AD+B, 2.5G AT0353029119281 40 32 72 M20x2 100 2 2,76
BT40-WE32-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353029146281 40 32 72 M20x2 160 2 4,59
BT40-WE40-105 FCC AD+B, 2.5G AT0353030123281 40 40 80 M20x2 105 2 3,22
BT40-WE40-160 FCC AD+B, 2.5G AT0353030146281 40 40 80 M20x2 160 2 5,32
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2 MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONMPABKA TN WELDON ONPABKA )11 TOPLIEBbIX
(DIN 6359) ®PE3 (DIN 6357)
BbIX0[ COX C TOPLIA
Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G Ot6anadcuposaHo no knaccy 6.3 G
HNonycTumblii npegen 25000 06/MuH HNonyctumblii npegen 15000 06/muH
MakcumanbHoe 61eHne NOCaA04HOro 0TBEPCTUS MakcumanbHoe 6ueHne NOCaLOYHOr0 HAPYXXHOM0 ol a8
noj XBOCTOBMK MHCTPYMeHTa 0.005 MM AanameTpa nog uHctpymeHT 0.005 mm L_SER
Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF) Tun noggoga COX (AD) (JD) KOHYC
L1 L2

0603Ha4eHKe Kopn ans 3akasa Kfs"(‘]’ ¢ d D1 G L 53:;:2 Bec
BT50-WE06-063 FCC AD+B, 2.5G AT0354022534281 50 6 25 M6 63 1 3,89
BT50-WE06-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354022119281 50 6 25 M6 100 1 4,05
BT50-WE06-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354022146281 50 6 25 M6 160 1 4,30
BT50-WE08-063 FCC AD+B, 2.5G AT0354023534281 50 8 28 M8 63 1 3,90
BT50-WE08-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354023119281 50 8 28 M8 100 1 4,09
BT50-WE08-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354023146281 50 8 28 M8 160 1 4,41
BT50-WE10-080 FCC AD+B, 2.5G AT0354024102281 50 10 35 M10 80 1 4,05
BT50-WE10-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354024119281 50 10 35 M10 100 1 4,21
BT50-WE10-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354024146281 50 10 35 M10 160 1 4,71
BT50-WE12-080 FCC AD+B, 2.5G AT0354025102281 50 12 42 M12 80 1 4,16
BT50-WE12-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354025119281 50 12 42 M12 100 1 4,40
BT50-WE12-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354025146281 50 12 42 M12 160 1 5,15
BT50-WE14-080 FCC AD+B, 2.5G AT0354169102281 50 14 44 M12 80 1 4,20
BT50-WE14-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354169119281 50 14 44 M12 100 1 4,45
BT50-WE14-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354169146281 50 14 44 M12 160 1 5,21
BT50-WE16-080 FCC AD+B, 2.5G AT0354026102281 50 16 48 M14 80 1 4,25
BT50-WE16-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354026119281 50 16 48 M14 100 1 4,57
BT50-WE16-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354026146281 50 16 48 M14 160 1 5,44
BT50-WE18-080 FCC AD+B, 2.5G AT0354170102281 50 18 50 M14 80 1 4,30
BT50-WE18-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354170119281 50 18 50 M14 100 1 4,69
BT50-WE18-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354170146281 50 18 50 M14 160 1 5,67
BT50-WE20-080 FCC AD+B, 2.5G AT0354027102281 50 20 52 M16 80 1 4,28
BT50-WE20-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354027119281 50 20 52 M16 100 1 4,76
BT50-WE20-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354027146281 50 20 52 M16 160 1 5,77
BT50-WE25-100 FCC AD+B, 2.5G AT0354028119281 50 25 65 M18x2 100 2 5,06
BT50-WE25-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354028146281 50 25 65 M18x2 160 2 6,70
BT50-WE32-105 FCC AD+B, 2.5G AT0354029123281 50 32 72 M20x2 105 2 5,36
BT50-WE32-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354029146281 50 32 72 M20x2 160 2 7,08
BT50-WE40-115 FCC AD+B, 2.5G AT0354030130281 50 40 80 M20x2 115 2 5,90
BT50-WE40-160 FCC AD+B, 2.5G AT0354030146281 50 40 80 M20x2 160 2 7,46
BT50-WE50-125 FCC AD+B, 2.5G AT0354031135281 50 50 100 M24x2 125 2 7,52
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Konyc D

0603Ha4eHue Kop pna 3aka3sa 1SO D1 L1 L2 Bec
BT30-FMH16-035 AD, 6.3G AT0352037075250 30 16 38 35 17 0,58
BT30-FIMH22-040 AD, 6.3G AT0352038077250 30 22 48 40 19 0,74
BT30-FIMH27-040 AD, 6.3G AT0352039077250 30 27 58 40 21 0,99
BT40-FMH16-045 AD, 6.3G AT0353037079250 40 16 38 45 17 1,28
BT40-FIMH16-100 AD, 6.3G AT0353037119250 40 16 38 100 17 1,71
BT40-FMH16-160 AD, 6.3G AT0353037146250 40 16 38 160 17 2,18
BT40-FMH22-045 AD, 6.3G AT0353038079250 40 22 48 45 19 1,41
BT40-FMH22-100 AD, 6.3G AT0353038119250 40 22 48 100 19 2,11
BT40-FMH22-160 AD, 6.3G AT0353038146250 40 22 48 160 19 2,90
BT40-FMH27-045 AD, 6.3G AT0353039079250 40 27 58 45 21 1,60
BT40-FMH27-100 AD, 6.3G AT0353039119250 40 27 58 100 21 2,65
BT40-FMH27-160 AD, 6.3G AT0353039146250 40 27 58 160 21 3,82
BT40-FMH32-050 AD, 6.3G AT0353040082250 40 32 78 50 24 2,24
BT40-FMH32-100 AD, 6.3G AT0353040119250 40 32 78 100 24 4,05
BT40-FMH32-160 AD, 6.3G AT0353040146250 40 32 78 160 24 6,21
BT40-FMH40-055 AD, 6.3G AT0353041086250 40 40 88 55 27 2,78
BT40-FMH40-100 AD, 6.3G AT0353041119250 40 40 88 100 27 4,91
BT40-FMH40-160 AD, 6.3G AT0353041146250 40 40 88 160 27 7,80
BT50-FMH16-060 AD, 6.3G AT0354037088250 50 16 38 60 17 4,04
BT50-FMH16-100 AD, 6.3G AT0354037119250 50 16 38 100 17 4,29
BT50-FMH16-160 AD, 6.3G AT0354037146250 50 16 38 160 17 4,81
BT50-FMH22-060 AD, 6.3G AT0354038088250 50 22 48 60 19 4,21
BT50-FMH22-100 AD, 6.3G AT0354038119250 50 22 48 100 19 4,74
BT50-FMH22-160 AD, 6.3G AT0354038146250 50 22 48 160 19 5,50
BT50-FMH27-060 AD, 6.3G AT0354039088250 50 27 58 60 21 4,41
BT50-FMH27-100 AD, 6.3G AT0354039119250 50 27 58 100 21 5,22
BT50-FMH27-160 AD, 6.3G AT0354039146250 50 27 58 160 21 6,40
BT50-FIMH32-060 AD, 6.3G AT0354040088250 50 32 78 60 24 4,78
BT50-FIMH32-100 AD, 6.3G AT0354040119250 50 32 78 100 24 6,27
BT50-FIMH32-160 AD, 6.3G AT0354040146250 50 32 78 160 24 8,40
BT50-FMH40-060 AD, 6.3G AT0354041088250 50 40 88 60 27 5,22
BT50-FIMH40-100 AD, 6.3G AT0354041119250 50 40 88 100 27 7,05
BT50-FMH40-160 AD, 6.3G AT0354041146250 50 40 88 160 27 7,84
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA ANfl TOPLIEBbIX

®PE3 (DIN 6357)

BbIXO[ COX C TOPLIA

KOHYC

L1

D1

L2

0603Ha4eHKne

Kop ang 3akasa

Or6anaHcupoBaHo no knaccy 6.3 G
Honyctumblit npeaen 15000 06/mun

MakcumanbHoe 61eHne Nocago4HOro Hapy>Horo

auametpa nog uHctpymeHt 0.005 mm

Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF)

BT40-FMH-K16-045 AD+B, 6.3G AT0353042079252 40 16 38 45 17 1,26
BT40-FMH-K16-100 AD+B, 6.3G AT0353042119252 40 16 38 100 17 1,69
BT40-FMH-K16-160 AD+B, 6.3G AT0353042146252 40 16 38 160 17 2,11
BT40-FMH-K22-045 AD+B, 6.3G AT0353043079252 40 22 48 45 19 1,40
BT40-FMH-K22-100 AD+B, 6.3G AT0353043119252 40 22 48 100 19 2,09
BT40-FMH-K22-160 AD+B, 6.3G AT0353043146252 40 22 48 160 19 2,82
BT40-FMH-K27-045 AD+B, 6.3G AT0353044079252 40 27 58 45 21 1,58
BT40-FMH-K27-100 AD+B, 6.3G AT0353044119252 40 27 58 100 21 2,64
BT40-FMH-K27-160 AD+B, 6.3G AT0353044146252 40 27 58 160 21 3,82
BT40-FMH-K32-050 AD+B, 6.3G AT0353045082252 40 32 78 50 24 2,23
BT40-FMH-K32-100 AD+B, 6.3G AT0353045119252 40 32 78 100 24 4,03
BT40-FMH-K32-160 AD+B, 6.3G AT0353045146252 40 32 78 160 24 6,20
BT40-FMH-K40-055 AD+B, 6.3G AT0353046086252 40 40 88 55 27 2,80
BT40-FMH-K40-100 AD+B, 6.3G AT0353046119252 40 40 88 100 27 4,85
BT40-FMH-K40-160 AD+B, 6.3G AT0353046146252 40 40 88 160 27 7,61
BT50-FMH-K16-060 AD+B, 6.3G AT0354042088252 50 16 38 60 17 4,01
BT50-FMH-K16-100 AD+B, 6.3G AT0354042119252 50 16 38 100 17 4,29
BT50-FMH-K16-160 AD+B, 6.3G AT0354042146252 50 16 38 160 17 4,70
BT50-FMH-K22-060 AD+B, 6.3G AT0354043088252 50 22 48 60 19 4,19
BT50-FMH-K22-100 AD+B, 6.3G AT0354043119252 50 22 48 100 19 4,70
BT50-FMH-K22-160 AD+B, 6.3G AT0354043146252 50 22 48 160 19 5,48
BT50-FMH-K27-060 AD+B, 6.3G AT0354044088252 50 27 58 60 21 4,39
BT50-FMH-K27-100 AD+B, 6.3G AT0354044119252 50 27 58 100 21 5,20
BT50-FMH-K27-160 AD+B, 6.3G AT0354044146252 50 27 58 160 21 6,30
BT50-FMH-K32-060 AD+B, 6.3G AT0354045088252 50 32 78 60 24 4,84
BT50-FMH-K32-100 AD+B, 6.3G AT0354045119252 50 32 78 100 24 6,31
BT50-FMH-K32-160 AD+B, 6.3G AT0354045146252 50 32 78 160 24 8,44
BT50-FMH-K40-060 AD+B, 6.3G AT0354046088252 50 40 88 60 27 5,20
BT50-FMH-K40-100 AD+B, 6.3G AT0354046119252 50 40 88 100 27 7,01
BT50-FMH-K40-160 AD+B, 6.3G AT0354046146252 50 40 88 160 27 9,81
15 www.atmt.ru

Otr6anadcuposaHo no knaccy 6.3 G
Honyctumblit npeaen 15000 06/mun

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

OMPABKA 111 TOPLIEBbIX
W HACAIHbIX ®PE3 (DIN 6358)

KOMBWHUPOBAHHASA

L3

MakcumanbHoe 61eHne NoCafg04HOro HapyXHOro 2

AanameTpa nog uHctpymeHT 0.005 mm

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

0603Ha4eHue Kop ans 3akasa Kfs"[‘]’ ¢ D D1 L1 L2 L3 Bec

BT30-CSMA16-050 AD, 6.3G AT0352032082250 30 16 32 50 17 27 0,61
BT30-CSMA22-050 AD, 6.3G AT0352033082250 30 22 40 50 19 31 0,76
BT30-CSMA27 055 AD, 6.3G AT0352034086250 30 27 48 55 21 33 1,02
BT40-CSMA16-055 AD, 6.3G AT0353032086250 40 16 32 55 17 27 1,26
BT40-CSMA16-100 AD, 6.3G AT0353032119250 40 16 32 100 17 27 1,49
BT40-CSMA16-160 AD, 6.3G AT0353032146250 40 16 32 160 17 27 1,78
BT40-CSMA22-055 AD, 6.3G AT0353033086250 40 22 40 55 19 31 1,40
BT40-CSMA22-100 AD, 6.3G AT0353033119250 40 22 40 100 19 31 1,78
BT40-CSMA22-160 AD, 6.3G AT0353033146250 40 22 40 160 19 31 2,31
BT40-CSMA27 055 AD, 6.3G AT0353034086250 40 27 48 55 21 33 1,59
BT40-CSMA27 100 AD, 6.3G AT0353034119250 40 27 48 100 21 33 2,16
BT40-CSMA27 160 AD, 6.3G AT0353034146250 40 27 48 160 21 33 2,95
BT40-CSMA32-060 AD, 6.3G AT0353035088250 40 32 58 60 24 38 1,93
BT40-CSMA32-100 AD, 6.3G AT0353035119250 40 32 58 100 24 38 2,72
BT40-CSMA32-160 AD, 6.3G AT0353035146250 40 32 58 160 24 38 3,86
BT40-CSMA40-060 AD, 6.3G AT0353036088250 40 40 70 60 27 4 2,39
BT40-CSMA40-100 AD, 6.3G AT0353036119250 40 40 70 100 27 41 3,46
BT40-CSMA40-160 AD, 6.3G AT0353036146250 40 40 70 160 27 4 5,33
BT50-CSMA16-070 AD, 6.3G AT0354032096250 50 16 32 70 17 27 4,05
BT50-CSMA16-100 AD, 6.3G AT0354032119250 50 16 32 100 17 27 4,48
BT50-CSMA16-160 AD, 6.3G AT0354032146250 50 16 32 160 17 27 4,51
BT50-CSMA22-070 AD, 6.3G AT0354033096250 50 22 40 70 19 31 4,20
BT50-CSMA22-100 AD, 6.3G AT0354033119250 50 22 40 100 19 31 4,46
BT50-CSMA22-160 AD, 6.3G AT0354033146250 50 22 40 160 19 31 4,99
BT50-CSMA27 070 AD, 6.3G AT0354034096250 50 27 48 70 21 33 4,41
BT50-CSMA27 100 AD, 6.3G AT0354034119250 50 27 48 100 21 33 4,75
BT50-CSMA27 160 AD, 6.3G AT0354034146250 50 27 48 160 21 33 5,56
BT50-CSMA32-070 AD, 6.3G AT0354035096250 50 32 58 70 24 38 4,67
BT50-CSMA32-100 AD, 6.3G AT0354035119250 50 32 58 100 24 38 5,27
BT50-CSMA32-160 AD, 6.3G AT0354035146250 50 32 58 160 24 38 6,44
BT50-CSMA40-070 AD, 6.3G AT0354036096250 50 40 70 70 27 4 5,16
BT50-CSMA40-100 AD, 6.3G AT0354036119250 50 40 70 100 27 4 6,02
BT50-CSMA40-160 AD, 6.3G AT0354036146250 50 40 70 160 27 41 7,78
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA ANl N(HCTPYMEHTA
C KOHYCOM MOP3E (DIN 6383)

0603Ha4eHue

Kop pnga 3akasa

Konyc
ISO

Or6anaHcupoBaHo no knaccy 6.3 G

Honyctumblit npeaen 15000 06/mun

MakcumanbHoe 6ueHue nocagoqHoro BHYTPEHHEro
KoHyca nog uHcTpymeHT 0.005 mm

Tun nogsopa COX - HET

Konyc

Mop3e(T)

BT30-MT01-050, 6.3G AT0352358082140 30 1 25 50 0,49
BT30-MT02-060, 6.3G AT0352359088140 30 2 32 60 0,44
BT30-MT03-075, 6.3G AT0352360098140 30 3 40 75 0,99
BT40-MT01-050, 6.3G AT0353358082140 40 1 25 50 1,20
BT40-MT01-115, 6.3G AT0353358130140 40 1 25 115 1,37
BT40-MT02-050, 6.3G AT0353359082140 40 2 32 50 1,10
BT40-MT02-125, 6.3G AT0353359135140 40 2 32 125 1,56
BT40-MT03-070, 6.3G AT0353360096140 40 3 40 70 1,21
BT40-MT03-140, 6.3G AT0353360140140 40 3 40 140 1,85
BT40-MT04-095, 6.3G AT0353362116140 40 4 48 95 1,42
BT50-MT01-050, 6.3G AT0354358082140 50 1 25 50 3,78
BT50-MT01-120, 6.3G AT0354358133140 50 1 25 120 4,05
BT50-MT02-060, 6.3G AT0354359088140 50 2 32 60 3,79
BT50-MT02-140, 6.3G AT0354359140140 50 2 32 140 4,30
BT50-MT03-065, 6.3G AT0354360094140 50 3 40 65 3,78
BT50-MT03-150, 6.3G AT0354360144140 50 3 40 150 4,63
BT50-MT04-095, 6.3G AT0354362116140 50 4 48 95 3,99
BT50-MT04-180, 6.3G AT0354362149140 50 4 48 180 5,20
BT50-MT05 120, 6.3G AT0354361133140 50 5 63 120 4,24
BT50-MT05 220, 6.3G AT0354361151140 50 9 63 220 6,69
www.atmt.ru

MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

NEPEXOAHAS ONPABKA

He npoxoauT onepauuio 6anaHcUpoBKu

MakcumanbHoe 6ueHne NOCaf04HOT0 BHYTPEHHEr0
KOHyCa nof nepexoaHyto onpasky 0.005 Mm

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

0603Ha4eHue Koa ans 3aka3a

BT50 x BT40-MepexonHas onpaska | AT0354256457145

MpeunsunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONPABKA - 3ATOTOBKA w

He npoxosuT onepauuto 6anaHcUPOBKK

Tun nogsoga COX - HET

0603Ha4eHue Kop nnsa 3akasa Konyc IS0

BT40-BORING BAR BLANK-DIA63.5-L 120 AT0353084469145 40 63,5 120 3,40
BT40-BORING BAR BLANK-DIA63.5-L 160 AT0353084301145 40 63,5 160 4,37
BT40-BORING BAR BLANK-DIA63.5-L 250 AT0353084227242 40 63,5 250 6,70
BT50-BORING BAR BLANK-DIA80.0-L 160 AT0354175301145 50 80 160 8,51

BT50-BORING BAR BLANK-DIA80.0-L 200 AT0354175208145 50 80 200 10,30
BT50-BORING BAR BLANK-DIA80.0-L 300 AT0354175228145 50 80 300 14,30
BT50-BORING BAR BLANK-DIA97.0-L 315 AT0354176300145 50 97 315 19,47
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

Mpoxoaut kpuoobpaboTky «Sub-zero treatment»
— He npoxogut onepauuto 6anaHcUpOBKM
-
a MakcumanbHoe 61MeHne Hapy»XHoro
anametpa 0.003 mm
EOHVC | L Tun nogsopa COX - HET
OCOBEHHOCTW:
 Marnblit HapyXXHblid AnameTp.
0603Ha4eHue Kopn ans 3akasa Konyc ISO
« XOpoLUO NOAXOANT Ans NPOU3BOACTBA LUTAMMOB U NPeccdopm.
BT30-MASTER MANDREL-DIA32-L 250 AT0443075227145 30 32 250 2,90
BT40-MASTER MANDREL-DIA40-L 300 AT0353077228145 40 40 300 3,61 - losBonaeT 06paboTaTh TPYAHOAOCTYNHbIE NOBEPXHOCTH.
BT50- MASTER MANDREL-DIA50-L 350 AT0354077229145 50 50 350 7,82 * BbicoKast TO4HOCTb - 6ueHune < 0,005 MM Ha BbieTe 4xd.
JT0 TaKXXe MO3BOJIAET YBENUYUTb CTONKOCTb UHCTPYMEHTA,
YTO COKPATWT 3aTpaThl HA UHCTPYMEHT.
« Bce maTpoHbI AN wtamnos 1 npecc-goopm noageprarTcs
MNpeum3mnonHble onpaski BT (MAC 403) DIN 1SO 7338-2 Kpuoo6paboTke «Sub-zero treatment» npu MmuHycosoit
CBEPJIUNTbHbIN NATPOH Temneparype (-90°C). 31a 06pa6oTKa noMoraeT NpeaoTBpaTUTh

AechopmaLmio fepxxateneii B Te4eHNe MHOUX NET W,
CnefioBaTenbHO, YBENNYNBAET CPOK CNYXKObI.

He NpoXoauT onepaumio 6anaHcupoBKK 3AXUMHOW ANANA3OH:
buenue ceepna Boinete 2,5xD meHee - DMC06 (0T 3 MM A0 6 MM)
0.040 MKm ons fuamMeTpos > 2 MM « DMCO8 (0T 3 MM 70 8 MM)
Tun nogsopa COX - HET * DMC10 (o1 3 Mm go 10 mm)

L

L1

W3rOTABJIMBAKOTCA AN WNWUHAENER:

Konyc 3axum.

0603Ha4eHue Kop ansa 3akasa IS0 QManasoH « BT (MAS 403 u DIN IS0 7388-2)
BT30-NCDC(1-13)-112.5 AT0352078316140 30 1,0-13,0 50 112,5 125 1,51 « BBT (MAS 403)
BT40-NCDC(1-13)-092.5 AT0353078114128 40 1,0-13,0 50 92,5 105 1,81 - SK (DIN 69871 1 DIN ISO 7388-1)
BT50-NCDC(1-13)-107.5 AT0354078122128 50 1,0-13,0 50 107,5 120 4,60
« HSK-A (DIN 69893-1)
AKceccyapbl: e Llnnnuapun4eckunin XB0CTOBMK
" — BAJIAHCUPOBKA:
RIS « OT6anaHcmpoBaHbl no knaccy 2.5 G
ko4 NCDC

« [onyctumbin npegen 25000 06/MuH
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA /11 LLUTAMMNOB
N NPECC®OPM

Or6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G

CUNOBOW NMATPOH

-l
a MakcumanbHoe 6MeHne UHCTPYMEHTa
Ha Bbinete 4xd < 0,005 mm

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

OCOBEHHOCTW:
» CunoBoit (hpe3epHblil NaTPOH OTNNYaeTCA
0603HayeHmne Kon ans 3akasa KOHYC  Sakumu. BbICOKOW YXECTKOCTbO N TOYHOCTBHO.
ISO [ManasoH
BT30-DMC06-090 AD, 2.5G |AT0352072111132 30 3-6 13 90 3 DMC-6 M5 4X200 0,53 « [lepenaet 60NbLLONA KPYTALUIA MOMEHT, N0 3TOMY B/SETCS
nepBbIM BbIGOPOM A/ YePHOBON 06pabOTKM TBEPAOCMNABHbIM
BT40-DMC06-060 AD, 2.5G | AT0353072088147| 40 3.6 13 60 3 DMC-6 | M5 | 4x200 | 1,11 WHCTPYMEHTOM C UNNHAPU4ECKM XBOCTOBUKOM.
BT40-DMC06-090 AD, 2.5G |AT0353072111147 40 3-6 13 90 3 DMC-6 M5 4X200 1,16 « bueHue WHCTPYMEHTa COCTaBNAET MeHee 5 MWUKPOH Ha BblNeTe
BT40-DMC06-120 AD, 2.5G |AT0353072133147| 40 3-6 13 120 3 DMC-6 M5 4X200 | 1,19 2 omameTpa. 370 TaKXXe NO3BONAET YBENUYMTb CTONKOCTb
BT40-DMCO06-160 AD, 2.5G |AT0353072146245| 40 3.6 13 160 3 DMC-6 | M5 4%200 | 1,32 WHCTPYMEHTA, 4T0 COKPATUT 3aTPpaThbl HA UHCTPYMEHT.
BT40-DMC08-090 AD, 2.5G |AT0353073111147| 40 3-8 22 90 3 DMC-8 M6 5X200 1,28 » KOHCTPYKLMS XOPOLLO racuT BUOPALINIO, YTO TaKXKe
BT40-DMC08-120 AD, 2.5G |AT0353073133147| 40 3-8 22 120 3 DMC-8 M6 5X200 | 1,23 NOMOraeT yBeJI4UTb CTONKOCTb UHCTPYMEHTA.
BT40-DMC10-090 AD, 2.5G |AT0353074111147| 40 3-10 28 9 - DMC-10 | M8 6X200 | 1,27 « Bce cunoBble (DpesepHble NaTpOHbI MOABEPraloTeA
BT40-DMC10-120 AD, 2.5G |AT0353074133147| 40 3-10 28 120 - DMC-10 | M8 6X200 | 1,40 KpnoobpaboTke «Sub-zero treatment» npu MUHYCOBOIA
Temneparype (-90°C). 3ta 06paboTka nomoraert
BT50-DMC10-150 AD, 2.5G | AT0354074144147| 50 3-10 28 | 150 - |omc1o| M8 | exe00 | 430 NpeAoTBPaTUTL AechopMaLNio Aepxarenei
B TEYEHWE MHOTUX JIEeT U, CNeA0BaTeNbHO,
YBENUYMBAET CPOK CNYXObI.
W3roTABJINBAHOTCA ANA WNWHAENEMN:
« BT (MAS 403 » DIN ISO 7388-2)
« BBT (MAS 403)
« SK (DIN 69871 1 DIN ISO 7388-1)
« HSK-A (DIN 69893-1)
Akceccyapbl:

bAJIAHCUPOBKA:

E‘ « OTbanaHcmpoBaHbl no knaccy 6.3 G

« [lonyctumbliin npegen 15000 06/MuH

LlaHra DMC
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2
@I CWJI0BOW NMATPOH @
Or6anaHcupoBaHo no knaccy 6.3 G

omyormst sponen 18000 6 OMNPABKA [1J111 ®PE3EPHbIX
0J10BOK C PE3bbOU

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

D1

OCOBEHHOCTW:

« MogynbHas cuctema ans KpenseHns qpesepHbIx ronoBOK ¢ Pe3bO0ii.

0603Ha4eHue Kop nnsa 3akasa Krs"gc d D1 L L1 Bec

BT30-C20-075 AD, 6.3 G AT0352364323147 30 20 54 75 70 1,26

« MoaynbHas cuctema no3BonseT codpatb KOHCTPYKLMIO U3 (Pe3epHbIX
rOSI0BOK 1 OMPaBOK HEO6X04MMOW ANMHbI. HT0 CMNbHO COKpaLLaeT
HOMEHKNaTypy He06X04MMOr0 Ha y4acTKe UHCTPYMEHTA.

BT40-C20-080 AD, 6.3 G AT0353364324147 40 20 54 80 70 1,86
BT40-C32-090 AD, 6.3 G AT0353364325147 40 32 72 90 100 2,42

« Manbiit HapyXXHblid anameTp.

BT50-C20-105 AD, 6.3 G AT0354364326147 50 20 54 105 70 4,79
BT50-C32-105 AD, 6.3 G AT0354364327147 50 32 72 105 100 5,15

« XOpOLLIO NOAXOAMT Ans NPoKU3BOACTBA LUTAMIOB 1 NPecc-opMm.

« [To3BoNIfAeT 06paboTaTh TPYAHOAOCTYNHbIE MOBEPXHOCTMW.

« Bce onpaBku nopsepratoTcs Kpuoobpabotke «Sub-zero
treatment» npn muHycosoi Temneparype (-90°C).
JTa 06paboTKa NnoMoraet npefoTBPATUTL LeopMaLmto
[epXxatenen B Te4EHUE MHOTUX NET W, CNeloBaTeNlbHo,
YBE/INYNBAET CPOK CNYXOb.

W3rOTABJIMBAIOTCA ANS LWNUHAENEMN:
« BT (MAS 403 n DIN ISO 7388-2)
« BBT (MAS 403)
« SK (DIN 69871 u DIN 1SO 7388-1)
« HSK-A (DIN 69893-1)
« HSK-F (DIN 69893-6)

Akceccyapbl:
bAJIAHCUPOBKA:
H — « Ot6anaHcupoBaHbl no knacey 2.5 G
« [lonyctumbin npeaen 25000 06/MuH

[NepexoaHas Kntoy ans cunoBoro
uaHra RS natpoHa PMC
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2 MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2
ONMPABKA )11 ®PE3EPHbIX ONMPABKA )11 ®PE3EPHbIX wl
[0JI0BOK C PE3bEOIA r0JI0BOK C PE3bBOIA
:n Or6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G Or6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G G ;
s H Honyctumblit npeaen 25000 06/Mun HonycTtumblii npegen 25000 06/MuH S ° H
2 a
8 Eg ﬁ MakcumanbHoe 6reHne Nocago4Horo MakcumanbHoe 6ueHne Nocaso4Horo © & & Eg é
§§ | 0TBEPCTMSA N0/ XBOCTOBMK rofoku 0.005 mMm 0TBEPCTMA N0/ XBOCTOBMK rofioBku 0.005 Mm §§
g Tun noggoaa COX (AD+B) (JD/JF) Tun nogsoaa COX (AD+B) (JD/JF) KOHycC | ) g
0603HayYeHue Kop ans 3akasa K:Jsugc d D1 D2 G L Bec 0603HayeHue Kop ans 3akasa K:)sugc d D1 D2 G L Bec
BT40-MCA06-025 AD+B, 2.5G AT0353048072248 40 6,5 10 13 M6 25 1,07 BT50-MCA08-050 AD+B, 2.5G AT0354049082158 50 8,5 13 23 M8 50 3,92
BT40-MCA06-050 AD+B, 2.5G AT0353048082248 40 6,5 10 20 M6 50 1,12 BT50-MCA08-100 AD+B, 2.5G AT0354049119158 50 8,5 13 25 M8 100 3,98
BT40-MCA06-075 AD+B, 2.5G AT0353048098248 40 6,5 10 23 M6 75 1,18 BT50-MCA08-150 AD+B, 2.5G AT0354049144158 50 8,5 13 30 M8 150 419
BT40-MCA08-025 AD+B, 2.5G AT0353049072248 40 8,5 13 15 M8 25 1,10 BT50-MCA10-050 AD+B, 2.5G AT0354050082158 50 10,5 18 23 M10 50 3,96
BT40-MCA08-050 AD+B, 2.5G AT0353049082248 40 8,5 13 23 M8 50 1,14 BT50-MCA10-100 AD+B, 2.5G AT0354050119158 50 10,5 18 32 M10 100 419
BT40-MCA08-075 AD+B, 2.5G AT0353049098248 40 8,5 13 23 M8 75 1,18 BT50-MCA10-150 AD+B, 2.5G AT0354050144158 50 10,5 18 36,5 M10 150 4,49
BT40-MCA08-100 AD+B, 2.5G AT0353049119248 40 8,5 13 25 M8 100 1,28 BT50-MCA12-050 AD+B, 2.5G AT0354051082248 50 12,5 21 24 M12 50 3,95
BT40-MCA10-025 AD+B, 2.5G AT0353050072248 40 10,5 18 20 M10 25 1,10 BT50-MCA12-100 AD+B, 2.5G AT0354051119248 50 12,5 21 33 M12 100 412
BT40-MCA10-050 AD+B, 2.5G AT0353050082248 40 10,5 18 23 M10 50 1,13 BT50-MCA12-150 AD+B, 2.5G AT0354051144158 50 12,5 21 40 M12 150 4,64
BT40-MCA10-075 AD+B, 2.5G AT0353050098248 40 10,5 18 28 M10 75 1,19 BT50-MCA16-050 AD+B, 2.5G AT0354052082248 50 17 29 34 M16 50 4,07
BT40-MCA10-100 AD+B, 2.5G AT0353050119248 40 10,5 18 32 M10 100 1,32 BT50-MCA16-100 AD+B, 2.5G AT0354052119158 50 17 29 36 M16 100 4,46
BT40-MCA12-025 AD+B, 2.5G AT0353051072248 40 12,5 21 24 M12 25 1,11 BT50-MCA16-150 AD+B, 2.5G AT0354052144158 50 17 29 42,5 M16 150 513
BT40-MCA12-050 AD+B, 2.5G AT0353051082248 40 12,5 21 24 M12 50 1,20
BT40-MCA12-075 AD+B, 2.5G AT0353051098248 40 12,5 21 31 M12 75 1,26
BT40-MCA12-100 AD+B, 2.5G AT0353051119248 40 12,5 21 33 M12 100 1,42
BT40-MCA12-125 AD+B, 2.5G AT0353051135248 40 12,5 21 36 M12 125 1,58
BT40-MCA16-025 AD+B, 2.5G AT0353052072248 40 17 29 29 16 25 1,13
BT40-MCA16-050 AD+B, 2.5G AT0353052082248 40 17 29 34 16 50 1,29
BT40-MCA16-075 AD+B, 2.5G AT0353052098248 40 17 29 34 16 75 1,41
BT40-MCA16-100 AD+B, 2.5G AT0353052119248 40 17 29 36 16 100 1,68
BT40-MCA16-125 AD+B, 2.5G AT0353052135248 40 17 29 40 16 125 1,85
BT40-MCA16-150 AD+B, 2.5G AT0353052144248 40 17 29 42,5 16 150 1,99
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MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONPABKA 191 TEPMO3AXUMA
(yron 4.5°)

Ot6anaxcupoBaHo no knaccy 2.5 G

ONPABKA )11 TEPMO3AXUMA
(YIron 4.5°)

Honyctumblit npeaen 25000 06/mMuH

MakcumanbHoe 6meHne nocao4HoOro 0TBEPCTUSA
Nnof XBOCTOBUK MHCTpymeHTa 0.003 Mm

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

OCOBEHHOCTW: ’
0603Ha4YeHue Kop nns 3akasa :’s"g e
« [10AX0AUT AN18 3aXKMUMa UHCTPYMEHTa
C TBEPOCMNABHbLIM XBOCTOBUKOM. BT30-SFH03-080 AD, 2.5G AT0352185111147 30 3 10 20 80 0,50
« Tpe6yeTcs YCTaHOBKA ANsl pa3orpesa BT30-SFH04-080 AD, 2.5G AT0352186111147 30 4 15 22 - 80 0,55
W OXNaXAEHNA ONPaBOK. BT30-SFH05-080 AD, 2.5G AT0352187111147 30 5 15 22 . 80 0,54
o Marblit HapyXHblit AUameTp. BT30-SFH06-080 AD, 2.5G AT0352188111147 30 6 21 27 M5 80 0,62
« XOpOLLO NOAX0ANT AN1s MPOU3BOACTBA BT30-SFH08-080 AD, 2.5G AT0352196111147 30 8 21 27 M6 80 0,67
LITAaMMOB 1 NPeccopMm. BT30-SFH10-080 AD, 2.5G AT0352190111147 30 10 24 31 M8 80 0,67
« [To3BonsieT 06paboTaTh TPYAHOAOCTYMHbIE BT30-SFH12-080 AD, 2.5G | AT0352191111147 30 12 24 31 M10 80 0,69
MOBEPXHOCTH. BT30-SFH14-080 AD, 2.5G AT0352195111147 30 14 27 34 M10 80 0,80
* BbiCOKast TOYHOCTH - Gretme 0.003 MM N0 AnameTpy BT30-SFH16-080 AD, 2.56 | AT0352192111147 30 16 27 34 M12 80 0,87
NS 3aKuma gopes. ITO TaKXKe NMO3BONSAET YBENNYUTD
CTOKOCTb MHCTPYMEHTA, YTO COKPaTUT 3aTpaThl BT30-SFH18-080 AD, 2.5G AT0352193111147 30 18 33 40 M12 80 0,70
Ha UHCTPYMEHT. BT30-SFH20-080 AD, 2.5G AT0352194111147 30 20 33 40 M16 80 0,57
« LlenbHas KOHCTPYKLMS.
« HafieXHbli 3KIUM NHCTPYMEHTA B TeYEHWUN ANUTENbHOMO
CpOKa 3KCnayaraumun SOCTUrHYT 6narofaps cnewuanbHbIM
MeToJam TepMoo6paboTKM.
W3roTABJINBAKOTCA AN WWNWHAENEN:
« BT (MAS 403 n DIN ISO 7388-2)
« BBT (MAS 403)
« SK (DIN 69871 1 DIN ISO 7388-1)
» HSK-A (DIN 69893-1)
« HSK-F (DIN 69893-6)
BAJIAHCUPOBKA:
« OT6anaHcMpoBaHbl No knaccy 2.5 G
« [onyctumbin npegen 25000 06/MuH
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 111 TEPMO3AXUMA
(Yyron 4.5°)

Konyc

Or6anadcupoBaHo no knaccy 2.5 G
Honyctumblii npeaen 25000 06/mMuH

MakcumanbHoe 6ueHne nocago4Horo 0TBEPCTUS

nof XBOCTOBUK UHCTPYMeHTa 0.003 mm

Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF)

0603Ha4eHue

BT40-SFH14-090 AD+B, 2.5G
BT40-SFH14-120 AD+B, 2.5G
BT40-SFH14-160 AD+B, 2.5G
BT40-SFH16-090 AD+B, 2.5G
BT40-SFH16-120 AD+B, 2.5G
BT40-SFH16-160 AD+B, 2.5G
BT40-SFH18-090 AD+B, 2.5G
BT40-SFH18-120 AD+B, 2.5G
BT40-SFH18-160 AD+B, 2.5G
BT40-SFH20-090 AD+B, 2.5G
BT40-SFH20-120 AD+B, 2.5G
BT40-SFH20-160 AD+B, 2.5G
BT40-SFH25-100 AD+B, 2.5G
BT40-SFH25-120 AD+B, 2.5G
BT40-SFH25-160 AD+B, 2.5G
BT40-SFH32-100 AD+B, 2.5G
BT40-SFH32-120 AD+B, 2.5G
BT40-SFH32-160 AD+B, 2.5G

Otr6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Donyctumblii npeaen 25000 06/mMuH

MakcumanbHoe 6meHne nocajo4HoOro 0TBEPCTUSA
NoA XBOCTOBUK MHCTpymeHTa 0.003 Mm

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF)

Kop anga 3akasa

AT0353195111158
AT0353195133158
AT0353195146158
AT0353192111158
AT0353192133158
AT0353192146158
AT0353193111158
AT0353193133158
AT0353193146158
AT0353194111158
AT0353194133158
AT0353194146158
AT0353198119158
AT0353198133158
AT0353198146158
AT0353199119158
AT0353199133158
AT0353199146158

Konyc
ISO

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 191 TEPMO3AXUMA

(Yron 4.5°)
G :J/
° & &
KOHYC ‘
L
d D1 D2 G L Bec
14 27 34 M10 9 1,54
14 27 34 M10 120 179
14 27 34 M10 160 1,79
16 27 34 M12 9 1,35
16 27 34 M12 120 1,54
16 27 34 M12 160 1,77
18 33 40 M12 9 1,48
18 33 40 M12 120 1,75
18 33 40 M12 160 2,10
20 33 40 M16 0] 1,45
20 33 40 M16 120 1,70
20 33 40 M16 160 2,06
25 44 53 M16 100 1,87
25 44 53 M16 120 2,21
25 44 53 M16 160 2,84
32 44 53 M16 100 1,71
32 44 53 M16 120 2,08
32 44 53 M16 160 2,70

0603Ha4eHue Kop ans 3akasa IS0 d D1 D2 G L Bec
BT40-SFH03-090 AD+B, 2.5G AT0353185111158 40 3 10 20 - 90 1,13
BT40-SFH03-120 AD+B, 2.5G AT0353185133158 40 3 10 20 - 120 1,20
BT40-SFH03-160 AD+B, 2.5G AT0353185146158 40 3 10 20 - 160 1,29
BT40-SFH04-090 AD+B, 2.5G AT0353186111158 40 4 15 22 - 90 1,20
BT40-SFH04-120 AD+B, 2.5G AT0353186133158 40 4 15 22 - 120 1,27
BT40-SFH04-160 AD+B, 2.5G AT0353186146158 40 4 15 22 - 160 1,35
BT40-SFH05-090 AD+B, 2.5G AT0353187111158 40 5 15 22 - 90 1,19
BT40-SFH05-120 AD+B, 2.5G AT0353187133158 40 5 15 22 - 120 1,25
BT40-SFH05-160 AD+B, 2.5G AT0353187146158 40 5 15 22 - 160 1,36
BT40-SFH06-090 AD+B, 2.5G AT0353188111158 40 6 21 27 M5 90 1,26
BT40-SFH06-120 AD+B, 2.5G AT0353188133158 40 6 21 27 M5 120 1,35
BT40-SFH06-160 AD+B, 2.5G AT0353188146158 40 6 21 27 M5 160 1,56
BT40-SFH08-090 AD+B, 2.5G AT0353196111158 40 8 21 27 M6 90 1,26
BT40-SFH08-120 AD+B, 2.5G AT0353196133158 40 8 21 27 M6 120 1,36
BT40-SFH08-160 AD+B, 2.5G AT0353196146158 40 8 21 27 M6 160 1,50
BT40-SFH10-090 AD+B, 2.5G AT0353190111158 40 10 24 31 M8 90 1,34
BT40-SFH10-120 AD+B, 2.5G AT0353190133158 40 10 24 31 M8 120 1,50
BT40-SFH10-160 AD+B, 2.5G AT0353190146158 40 10 24 31 M8 160 1,66
BT40-SFH12-090 AD+B, 2.5G AT0353191111158 40 12 24 31 M10 90 1,30
BT40-SFH12-120 AD+B, 2.5G AT0353191133158 40 12 24 31 M10 120 1,46
BT40-SFH12-160 AD+B, 2.5G AT0353191146158 40 12 24 31 M10 160 1,66
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 111 TEPMO3AXUMA
(Yyron 4.5°)

Konyc

Or6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G
Honyctumblii npegen 25000 06/MuH

MakcumanbHoe 6ueHne nocago4Horo 0TBEPCTUS

nof XBOCTOBUK UHCTPYMeHTa 0.003 mm

Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF)

0603Ha4eHue

BT50-SFH14-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH14-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH14-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH16-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH16-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH16-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH18-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH18-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH18-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH20-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH20-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH20-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH25-110 AD+B, 2.5G
BT50-SFH25-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH25-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH32-110 AD+B, 2.5G
BT50-SFH32-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH32-160 AD+B, 2.5G

Ot6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumbiii npepen 25000 06/muH

MakcumanbHoe 6meHne nocajo4HoOro 0TBEPCTUSA
NoA XBOCTOBUK MHCTpymeHTa 0.003 Mm

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF)

Kop anga 3akasa

AT0354195119158
AT0354195133158
AT0354195146158
AT0354192119158
AT0354192133158
AT0354192146158
AT0354193119158
AT0354193133158
AT0354193146158
AT0354194119158
AT0354194133158
AT0354194146158
AT0354198127158
AT0354198133158
AT0354198146158
AT0354199127158
AT0354199133158
AT0354199146158

Konyc
ISO

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 191 TEPMO3AXUMA

(Yron 4.5°)
G :J/
<l 5 8
KOHYC ‘
L
d D1 D2 G L Bec
14 27 34 M10 100 3,91
14 27 34 M10 120 3,94
14 27 34 M10 160 4,19
16 27 34 M12 100 4,06
16 27 34 M12 120 4,16
16 27 34 M12 160 4,21
18 33 40 M12 100 4,00
18 33 40 M12 120 4,36
18 33 40 M12 160 4,68
20 33 40 M16 100 3,95
20 33 40 M16 120 4,34
20 33 40 M16 160 4,52
25 44 53 M16 110 4,42
25 44 53 M16 120 4,54
25 44 53 M16 160 5,43
32 44 53 M16 110 4,31
32 44 53 M16 120 4,60
32 44 53 M16 160 5,06

0603Ha4eHue Kop ans 3akasa IS0 d D1 D2 G L Bec
BT50-SFH03-100 AD+B, 2.5G AT0354185119158 50 3 10 20 - 100 3,63
BT50-SFH03-120 AD+B, 2.5G AT0354185133158 50 3 10 20 - 120 3,70
BT50-SFH03-160 AD+B, 2.5G AT0354185146158 50 3 10 20 - 160 4,19
BT50-SFH04-100 AD+B, 2.5G AT0354186119158 50 4 15 22 - 100 3,70
BT50-SFH04-120 AD+B, 2.5G AT0354186133158 50 4 15 22 - 120 3,80
BT50-SFH04-160 AD+B, 2.5G AT0354186146158 50 4 15 22 - 160 4,20
BT50-SFH05-100 AD+B, 2.5G AT0354187119158 50 5 15 22 - 100 3,99
BT50-SFH05-120 AD+B, 2.5G AT0354187133158 50 5 15 22 - 120 4,03
BT50-SFH05-160 AD+B, 2.5G AT0354187146158 50 5 15 22 - 160 4,05
BT50-SFH06-100 AD+B, 2.5G AT0354188119158 50 6 21 27 M5 100 3,99
BT50-SFH06-120 AD+B, 2.5G AT0354188133158 50 6 21 27 M5 120 4,03
BT50-SFH06-160 AD+B, 2.5G AT0354188146158 50 6 21 27 M5 160 4,05
BT50-SFH08-100 AD+B, 2.5G AT0354196119158 50 8 21 27 M6 100 3,78
BT50-SFH08-120 AD+B, 2.5G AT0354196133158 50 8 21 27 M6 120 4,07
BT50-SFH08-160 AD+B, 2.5G AT0354196146158 50 8 21 27 M6 160 4,30
BT50-SFH10-100 AD+B, 2.5G AT0354190119158 50 10 24 31 M8 100 4,06
BT50-SFH10-120 AD+B, 2.5G AT0354190133158 50 10 24 31 M8 120 412
BT50-SFH10-160 AD+B, 2.5G AT0354190146158 50 10 24 31 M8 160 4,19
BT50-SFH12-100 AD+B, 2.5G AT0354191119158 50 12 24 31 M10 100 3,91
BT50-SFH12-120 AD+B, 2.5G AT0354191133158 50 12 24 31 M10 120 3,94
BT50-SFH12-160 AD+B, 2.5G AT0354191146158 50 12 24 31 M10 160 4,19
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 111 TEPMO3AXUMA
(Yyron 4.5°)

BbIXO[ COX C TOPLIA

D2

Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G
Honyctumblit npeaen 25000 06/MuH

MakcumanbHoe 6ueHne nocago4Horo 0TBEPCTUS

nof XBOCTOBUK UHCTPYMeHTa 0.003 mm

KOHYC ‘ Tun nogsoga COX (AD) (JD)
L

0603Ha4eHue Kop ans 3akasa K:)sugc d D1 D2 G L Bec
BT30-SFH03-080 FCC 2.5G AT0352185102274 30 3 10 20 - 80 1,20
BT30-SFH04-080 FCC 2.5G AT0352186102274 30 4 15 22 - 80 0,55
BT30-SFH05-080 FCC 2.5G AT0352187102274 30 5 15 22 - 80 1,20
BT30-SFH06-080 FCC 2.5G AT0352188102274 30 6 21 27 M5 80 0,63
BT30-SFH08-080 FCC 2.5G AT0352196102274 30 8 21 27 M6 80 0,68
BT30-SFH10-080 FCC 2.5G AT0352190102274 30 10 24 31 M8 80 0,67
BT30-SFH12-080 FCC 2.5G AT0352191102274 30 12 24 31 M10 80 1,20
BT30-SFH14-080 FCC 2.5G AT0352195102274 30 14 27 34 M10 80 1,20
BT30-SFH16-080 FCC 2.5G AT0352192102274 30 16 27 34 M12 80 0,76
BT30-SFH18-080 FCC 2.5G AT0352193102274 30 18 33 40 M12 80 0,71
BT30-SFH20-080 FCC 2.5G AT0352194102274 30 20 33 40 M16 80 0,62
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Otr6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumblii npeaen 25000 06/mMuH

MakcumanbHoe 6meHne nocajo4HoOro 0TBEPCTUSA
NoA XBOCTOBUK MHCTpymeHTa 0.003 Mm

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONPABKA 191 TEPMO3AXUMA
(Yyron 4.5°)

BbIX0[ COX C TOPLIA

D2

Tun nogeoga COX (AD+B) (JD/JF) KOHYC
L

0603HayeHue Kop pns 3aka3a Kfs"g ¢ d D1 D2 G L Bec
BT40-SFH03-090 AD+B, 2.5G AT0353185111158 40 3 10 20 - 90 1,13
BT40-SFH03-120 AD+B, 2.5G AT0353185133158 40 g 10 20 - 120 1,20
BT40-SFH03-160 AD+B, 2.5G AT0353185146158 40 3 10 20 - 160 1,29
BT40-SFH04-090 AD+B, 2.5G AT0353186111158 40 4 15 22 - 90 1,20
BT40-SFH04-120 AD+B, 2.5G AT0353186133158 40 4 15 22 - 120 1,27
BT40-SFH04-160 AD+B, 2.5G AT0353186146158 40 4 15 22 - 160 1,35
BT40-SFH05-090 AD+B, 2.5G AT0353187111158 40 5 15 22 - 90 1,19
BT40-SFH05-120 AD+B, 2.5G AT0353187133158 40 5 15 22 - 120 1,25
BT40-SFH05-160 AD+B, 2.5G AT0353187146158 40 5 15 22 - 160 1,36
BT40-SFH06-090 AD+B, 2.5G AT0353188111158 40 6 21 27 M5 90 1,26
BT40-SFH06-120 AD+B, 2.5G AT0353188133158 40 6 21 27 M5 120 1,35
BT40-SFH06-160 AD+B, 2.5G AT0353188146158 40 6 21 27 M5 160 1,56
BT40-SFH08-090 AD+B, 2.5G AT0353196111158 40 8 21 27 M6 90 1,26
BT40-SFH08-120 AD+B, 2.5G AT0353196133158 40 8 21 27 M6 120 1,36
BT40-SFH08-160 AD+B, 2.5G AT0353196146158 40 8 21 27 M6 160 1,50
BT40-SFH10-090 AD+B, 2.5G AT0353190111158 40 10 24 31 M8 90 1,34
BT40-SFH10-120 AD+B, 2.5G AT0353190133158 40 10 24 31 M8 120 1,50
BT40-SFH10-160 AD+B, 2.5G AT0353190146158 40 10 24 31 M8 160 1,66
BT40-SFH12-090 AD+B, 2.5G AT0353191111158 40 12 24 31 M10 90 1,30
BT40-SFH12-120 AD+B, 2.5G AT0353191133158 40 12 24 31 M10 120 1,46
BT40-SFH12-160 AD+B, 2.5G AT0353191146158 40 12 24 31 M10 160 1,66
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 111 TEPMO3AXUMA

(Yron 4.5°)

BbIXO[ COX C TOPLIA

Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G

d
D
D2

Honyctumblit npeaen 25000 06/MuH

MakcumanbHoe 6ueHne nocago4Horo 0TBEPCTUS
nof XBOCTOBUK UHCTPYMeHTa 0.003 mm

KOHYC Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF)
L

0603Ha4eHue Kop ans 3akasa K:)sugc d D1 D2 G L Bec
BT40-SFH14-090 AD+B, 2.5G AT0353195111158 40 14 27 34 M10 90 1,54
BT40-SFH14-120 AD+B, 2.5G AT0353195133158 40 14 27 34 M10 120 1,79
BT40-SFH14-160 AD+B, 2.5G AT0353195146158 40 14 27 34 M10 160 1,79
BT40-SFH16-090 AD+B, 2.5G AT0353192111158 40 16 27 34 M12 90 1,35
BT40-SFH16-120 AD+B, 2.5G AT0353192133158 40 16 27 34 M12 120 1,54
BT40-SFH16-160 AD+B, 2.5G AT0353192146158 40 16 27 34 M12 160 1,77
BT40-SFH18-090 AD+B, 2.5G AT0353193111158 40 18 33 40 M12 90 1,48
BT40-SFH18-120 AD+B, 2.5G AT0353193133158 40 18 33 40 M12 120 1,75
BT40-SFH18-160 AD+B, 2.5G AT0353193146158 40 18 33 40 M12 160 2,10
BT40-SFH20-090 AD+B, 2.5G AT0353194111158 40 20 33 40 M16 90 1,45
BT40-SFH20-120 AD+B, 2.5G AT0353194133158 40 20 33 40 M16 120 1,70
BT40-SFH20-160 AD+B, 2.5G AT0353194146158 40 20 83 40 M16 160 2,06
BT40-SFH25-100 AD+B, 2.5G AT0353198119158 40 25 44 53 M16 100 1,87
BT40-SFH25-120 AD+B, 2.5G AT0353198133158 40 25 44 53 M16 120 2,21
BT40-SFH25-160 AD+B, 2.5G AT0353198146158 40 25 44 53 M16 160 2,84
BT40-SFH32-100 AD+B, 2.5G AT0353199119158 40 32 44 53 M16 100 1,71
BT40-SFH32-120 AD+B, 2.5G AT0353199133158 40 32 44 53 M16 120 2,08
BT40-SFH32-160 AD+B, 2.5G AT0353199146158 40 32 44 53 M16 160 2,70
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0603Ha4eHue

BT50-SFHO03-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH03-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFHO03-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH04-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH04-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH04-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH05-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH05-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFHO05-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH06-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH06-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH06-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFHO08-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH08-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFHO08-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH10-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH10-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH10-160 AD+B, 2.5G
BT50-SFH12-100 AD+B, 2.5G
BT50-SFH12-120 AD+B, 2.5G
BT50-SFH12-160 AD+B, 2.5G

Otr6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumblii npeaen 25000 06/mMuH

MakcumanbHoe 6meHne nocajo4HoOro 0TBEPCTUSA
NoA XBOCTOBUK MHCTpymeHTa 0.003 Mm

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF)

Kop anga 3akasa

AT0354185119158
AT0354185133158
AT0354185146158
AT0354186119158
AT0354186133158
AT0354186146158
AT0354187119158
AT0354187133158
AT0354187146158
AT0354188119158
AT0354188133158
AT0354188146158
AT0354196119158
AT0354196133158
AT0354196146158
AT0354190119158
AT0354190133158
AT0354190146158
AT0354191119158
AT0354191133158
AT0354191146158

Konyc
ISO

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONPABKA 191 TEPMO3AXUMA

(Yron 4.5°)
BbIX0[ COX C TOPLA
¥ 3]
3l 8
KOHYC
L
d D1 D2 G L Bec
3 10 20 - 100 3,63
& 10 20 - 120 3,70
3 10 20 - 160 4,19
4 15 22 - 100 3,70
4 15 22 - 120 3,80
4 15 22 - 160 4,20
5 15 22 - 100 3,99
) 15 22 - 120 4,03
5 15 22 - 160 4,05
6 21 27 M5 100 3,99
6 21 27 M5 120 4,03
6 21 27 M5 160 4,05
8 21 27 M6 100 3,78
8 21 27 M6 120 4,07
8 21 27 M6 160 4,30
10 24 31 M8 100 4,06
10 24 31 M8 120 412
10 24 31 M8 160 419
12 24 31 M10 100 3,91
12 24 31 M10 120 3,94
12 24 31 M10 160 419
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 111 TEPMO3AXUMA

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONPABKA 191 TEPMO3AXUMA

o o
(YroJ 4.5°) TOHKAS{ (Yron 3°)
BbIX0[ COX C TOPLIA
‘G ,,x Orb6anancupoBaHo no knaccy 2.5 G Otb6anancupoBaHo no knaccy 2.5 G
Honyctumblit npeaen 25000 06/MuH Nonyctumblit npeaen 25000 06/mMuH
" B i MakcumanbHoe 6ueHe Nocafo4yHoro 0TBEPCTMS MakcumanbHoe 6UeHUe NOCaf04HOr0 0TBEPCTUS B
noj XBOCTOBMK MHCTPYyMeHTa 0.003 MM noAa XBoCcTOBUK MHCTpyMeHTa 0.003 mMm
KOHyC Tun nogsopa COX (AD+B) (JD/JF) Tun nogsoga COX (AD) (JD)
L L

0603Ha4eHKe Kop ans 3akasa Kfs"g ¢ d D1 D2 G L Bec 0603HaveHue Kop ans 3akasa Kfs"g ¢ d D1 D2 G L Bec
BT50-SFH14-100 AD+B, 2.5G AT0354195119158 50 14 27 34 M10 100 3,91 BT30-SFH03-080 SLIM 2.5G AT0352185102276 30 3 9 15 - 80 0,48
BT50-SFH14-120 AD+B, 2.5G AT0354195133158 50 14 27 34 M10 120 3,94 BT30-SFH03-100 SLIM 2.5G AT0352185119276 30 3 9 18 - 100 0,51
BT50-SFH14-160 AD+B, 2.5G AT0354195146158 50 14 27 34 M10 160 4,19 BT30-SFH04-080 SLIM 2.5G AT0352186102276 30 4 10 16 - 80 0,65
BT50-SFH16-100 AD+B, 2.5G AT0354192119158 50 16 27 34 M12 100 4,06 BT30-SFH04-100 SLIM 2.5G AT0352186119276 30 4 10 19 - 100 0,48
BT50-SFH16-120 AD+B, 2.5G AT0354192133158 50 16 27 34 M12 120 4,16 BT30-SFH05-080 SLIM 2.5G AT0352187102276 30 5 11 17 - 80 0,52
BT50-SFH16-160 AD+B, 2.5G AT0354192146158 50 16 27 34 M12 160 4,21 BT30-SFH05-100 SLIM 2.5G AT0352187119276 30 5 11 20 - 100 0,67
BT50-SFH18-100 AD+B, 2.5G AT0354193119158 50 18 33 40 M12 100 4,00 BT30-SFH06-080 SLIM 2.5G AT0352188102276 30 6 12 18 M5 80 0,48
BT50-SFH18-120 AD+B, 2.5G AT0354193133158 50 18 33 40 M12 120 4,36 BT30-SFH06-100 SLIM 2.5G AT0352188119276 30 6 12 18 M5 100 0,52
BT50-SFH18-160 AD+B, 2.5G AT0354193146158 50 18 33 40 M12 160 4,68 BT30-SFH08-080 SLIM 2.5G AT0352196102276 30 8 14 20 M6 80 0,50
BT50-SFH20-100 AD+B, 2.5G AT0354194119158 50 20 33 40 M16 100 3,95 BT30-SFH08-100 SLIM 2.5G AT0352196119276 30 8 14 20 M6 100 0,52
BT50-SFH20-120 AD+B, 2.5G AT0354194133158 50 20 33 40 M16 120 4,34 BT30-SFH10-080 SLIM 2.5G AT0352190102276 30 10 16 22 M8 80 0,67
BT50-SFH20-160 AD+B, 2.5G AT0354194146158 50 20 83 40 M16 160 4,52 BT30-SFH10-100 SLIM 2.5G AT0352190119276 30 10 16 22 M8 100 0,53
BT50-SFH25-110 AD+B, 2.5G AT0354198127158 50 25 44 53 M16 110 4,42 BT30-SFH12-080 SLIM 2.5G AT0352191102276 30 12 18 24 M10 80 0,58
BT50-SFH25-120 AD+B, 2.5G AT0354198133158 50 25 44 53 M16 120 4,54 BT30-SFH12-100 SLIM 2.5G AT0352191119276 30 12 18 24 M10 100 0,54
BT50-SFH25-160 AD+B, 2.5G AT0354198146158 50 25 44 53 M16 160 5,43 BT30-SFH14-080 SLIM 2.5G AT0352195102276 30 14 20 26 M10 80 0,60
BT50-SFH32-110 AD+B, 2.5G AT0354199127158 50 32 44 53 M16 110 4,31 BT30-SFH14-100 SLIM 2.5G AT0352195119276 30 14 20 30 M10 100 0,97
BT50-SFH32-120 AD+B, 2.5G AT0354199133158 50 32 44 53 M16 120 4,60 BT30-SFH16-080 SLIM 2.5G AT0352192102276 30 16 22 28 M12 80 0,66
BT50-SFH32-160 AD+B, 2.5G AT0354199146158 50 32 44 53 M16 160 5,06 BT30-SFH16-100 SLIM 2.5G AT0352192119276 30 16 22 32 M12 100 0,70
BT30-SFH18-080 SLIM 2.5G AT0352193102276 30 18 24 30 M12 80 0,75
BT30-SFH18-100 SLIM 2.5G AT0352193119276 30 18 24 34 M12 100 0,51
BT30-SFH20-080 SLIM 2.5G AT0352194102276 30 20 26 32 M16 80 0,71
BT30-SFH20-100 SLIM 2.5G AT0352194119276 30 20 26 36 M16 100 0,55
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

ONPABKA 111 TEPMO3AXUMA

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

ONPABKA 191 TEPMO3AXUMA

o o
TOHKAS (YroJ 3°) TOHKAS (YroJ 3°)
. Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G Otr6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G .
** Honyctumblit npeaen 25000 06/MuH Nonyctumblit npeaen 25000 06/mMuH ?n
B = MakcumanbHoe 61eHre NocagoyHoro 0TBepCTUS MakcumanbHoe 61eHre NoCago4HOro 0TBEPCTMS =B =
nof XBOCTOBUK UHCTPYMeHTa 0.003 mm NoA XBOCTOBUK MHCTpymeHTa 0.003 Mm
KOHYC Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF) Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF) KOHYC
L L
Konyc
0603HayeHue Kop pns 3akasa IS0 d D1 D2 G L Bec 0603HayYeHue Kop pns 3akasa
BT40-SFH03-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353185111277 40 3 9 15 - 90 0,95 BT50-SFH03-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354185119277 50 3 9 15,5 - 100 1,95
BT40-SFH03-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353185133277 40 3 9 18 - 120 1,05 BT50-SFH03-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354185133277 50 3 9 17,5 - 120 2,05
BT40-SFH04-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353186111277 40 4 10 16 - 90 1,12 BT50-SFH04-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354186119277 50 4 10 16,5 - 100 2,12
BT40-SFH04-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353186133277 40 4 10 19 - 120 1,15 BT50-SFH04-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354186133277 50 4 10 18,5 - 120 2,15
BT40-SFH05-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353187111277 40 5 11 17 - 90 1,45 BT50-SFH05-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354187119277 50 5 11 17,5 - 100 2,45
BT40-SFH05-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353187133277 40 5 11 20 - 120 1,80 BT50-SFH05-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354187133277 50 5 11 19,5 - 120 2,80
BT40-SFH06-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353188111277 40 6 12 18 M5 90 1,20 BT50-SFH06-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354188119277 50 6 12 18,5 M5 100 2,20
BT40-SFH06-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353188133277 40 6 12 21 M5 120 1,50 BT50-SFH06-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354188133277 50 6 12 20,5 M5 120 2,50
BT40-SFH06-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353188146277 40 6 12 25 M5 160 1,85 BT50-SFH06-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354188146277 50 6 12 25 M5 160 2,85
BT40-SFH08-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353196111277 40 8 14 20 M6 90 1,17 BT50-SFH08-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354196119277 50 8 14 20,5 M6 100 2,17
BT40-SFH08-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353196133277 40 8 14 23 M6 120 1,20 BT50-SFH08-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354196133277 50 8 14 22,5 M6 120 2,20
BT40-SFH08-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353196146277 40 8 14 27 M6 160 1,20 BT50-SFH08-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354196146277 50 8 14 27 M6 160 2,20
BT40-SFH10-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353190111277 40 10 16 22 M8 90 1,19 BT50-SFH10-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354190119277 50 10 16 22,5 M8 100 2,19
BT40-SFH10-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353190133277 40 10 16 25 M8 120 1,20 BT50-SFH10-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354190133277 50 10 16 24,5 M8 120 2,20
BT40-SFH10-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353190146277 40 10 16 29 M8 160 1,20 BT50-SFH10-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354190146277 50 10 16 29 M8 160 2,20
BT40-SFH12-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353191111277 40 12 18 24 M10 90 1,20 BT50-SFH12-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354191119277 50 12 18 24,5 M10 100 2,20
BT40-SFH12-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353191133277 40 12 18 27 M10 120 1,35 BT50-SFH12-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354191133277 50 12 18 26,5 M10 120 2,35
BT40-SFH12-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353191146277 40 12 18 31 M10 160 1,40 BT50-SFH12-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354191146277 50 12 18 31 M10 160 2,40
BT40-SFH14-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353195111276 40 14 20 26 M10 90 1,22 BT50-SFH14-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354195119277 50 14 20 26 M10 100 2,22
BT40-SFH14-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353195133276 40 14 20 29 M10 120 1,40 BT50-SFH14-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354195133277 50 14 20 29 M10 120 2,40
BT40-SFH14-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353195146276 40 14 20 32 M10 160 1,42 BT50-SFH14-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354195146277 50 14 20 32 M10 160 2,42
BT40-SFH16-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353192111276 40 16 22 28 M12 90 1,24 BT50-SFH16-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354192119277 50 16 22 28 M12 100 2,24
BT40-SFH16-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353192133276 40 16 22 31 M12 120 1,35 BT50-SFH16-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354192133277 50 16 22 31 M12 120 2,35
BT40-SFH16-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353192146276 40 16 22 34 M12 160 1,40 BT50-SFH16-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354192146277 50 16 22 34 M12 160 2,40
BT40-SFH18-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353193111276 40 18 24 30 M12 90 1,18 BT50-SFH18-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354193119277 50 18 24 30 M12 100 2,18
BT40-SFH18-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353193133276 40 18 24 33 M12 120 1,31 BT50-SFH18-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354193133277 50 18 24 33 M12 120 2,31
BT40-SFH18-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353193146276 40 18 24 36 M12 160 1,35 BT50-SFH18-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354193146277 50 18 24 36 M12 160 2,35
BT40-SFH20-090 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353194111276 40 20 26 32 M16 90 1,20 BT50-SFH20-100 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354194119277 50 20 26 32 M16 100 2,20
BT40-SFH20-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353194133276 40 20 26 35 M16 120 1,22 BT50-SFH20-120 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354194133277 50 20 26 35 M16 120 2,22
BT40-SFH20-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0353194146276 40 20 26 38 M16 160 1,37 BT50-SFH20-160 SLIM AD+B, 2.5G | AT0354194146277 50 20 26 38 M16 160 2,37
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MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

PE3b5OHAPE3HOW MATPOH
C MUKPOKOMNEHCALVEN

Otr6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumbiii npepen 25000 06/muH

D1
D2

MakcumanbHoe 6ueHne Nocafo4HOro
KoHyca ans uanru 0.020 mm

0.50 PACT.

——

Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF) CIKAT. 050

|

OCOBEHHOCTW:

« Pe3b60oHape3Hoil natpoH ¢ MukpokomneHcaumen (MLC) npeaHasHayeH Ans
CUMHXPOHHOro (PKeCTKOro) Luukna HapesaHus pesb6bl Ha BbICOKOIA CKOPOCTH.

3axum.
ouanas

Kotye Cxar. Pacrt.

0603HayeHune Koa ans 3aka3a IS0 [lnana3ox

BT30-ER16-079, MLC AT0352060522263 | 30 M3-M12 1-10 ER16 | 32 34 79 0,5 0,5 0,69

CoBpeMmeHHble CTaHKK ¢ HITY o6ecneynBaroT BbICOKYH TOYHOCTb CUHXPOHM3ALNK BT30-ER20-080, MLC AT0352061102263 | 30 M3-M16 | 35-10 | ER20 | 35 | 34 | 80 05 05 0,71

000pOTOB 1 NMOAAYW NPK UCMOSTb30BAHUM XECTKOO LKA Hape3aHus pesbobl.
Ha aTux cTaHKax MOXHO UCMoMb30BaTb 00bI4YHbIE LIAHTOBbIE MATPOHB,

HO €C/N Bbl XOTUTE NPOSIUTL CPOK CYXKObl METHUKOB, UCKNIOYNB AaXKe
HEe3Ha4YNTeSIbHbIe HArpy3Kn 0T MUKPO OTKIIOHEHWUI B CUHXPOHHOW paboTe
NPWBOLOB CTAHKA W MOrPeLUHOCTM Luara MeT41Ka, Mbl PeKOMeHAyem
NCMOMb30BaTh NATPOHbLI C MUKpOKOMNeHcaumed (MLC).

BT40-ER16-079 AD+B, MLC | AT0353060522263 | 40 M3-M12 1-10 ER16 | 32 34 79 0,5 0,5 1,28
BT40-ER20-085 AD+B, MLC | AT0353061106268 | 40 M3-M16 | 3,5-10 | ER20 | 35 34 85 0,5 0,5 1,32
BT40-ER25-089 AD+B, MLC | AT0353062110263 | 40 M3-M20 | 3,5-16 | ER25 | 42 45 89 0,5 0,5 1,38

BT40-ER32-110 AD+B, MLC | AT0353063127263 | 40 M4-M27 | 35-20 | ER32 | 50 | 45 | 110 | 05 05 1,82
Tak>xe MHOr0 NMOJIOMOK METYMKOB NPOMCXOAAT BO BPEMS peBepca,
KOTOPbIN BKJTOYAETCH, KOraa METHUK AOCTUraeT He00X0AMMON ry6uHbI
Hape3aHus pe3bobl. [103TOMY Mbl PEKOMEHYEM MCNONb30BaTh NATPOH
¢ MukpokomneHcaumen (MLC), KoTopblil TOMOXET NPefoXPaHnTb Pe3boy
N METYUK OT YAAPHOW HArPY3KW U MONOMKM B 3TOT MOMEHT.

BT40-ER40-115 AD+B, MLC | AT0353064130263 | 40 M6-M33 6-26 ER40 63 62 | 115 0,5 0,5 2,48

BT50-ER16-095 AD+B, MLC | AT0354060116263 | 50 M3-M12 1-10 ER16 | 32 34 95 0,5 0,5 4,04

BT50-ER20-100 AD+B, MLC | AT0354061119268 | 50 M3-M16 | 3,5-10 | ER20 35 34 | 100 0,5 0,5 419

Bce BbileckasaHHOe 0CO6EHHO aKTyanbHO NPU UCMONb30BAHNN
TBEPOCNNABHbIX METYMKOB, KOTOPbIE HE NIOOST YAapHbIX HArpy3oK.

BT50-ER25-110 AD+B, MLC | AT0354062127263 | 50 M3-M20 | 3,5-16 | ER25 42 45 | 110 0,5 0,5 418
BT50-ER32-120 AD+B, MLC | AT0354063133263 | 50 M4-M27 | 3,5-20 | ER32 50 45 | 120 0,5 0,5 4,59

BT50-ER40-120 AD+B, MLC | AT0354064133263 | 50 M6-M33 6-26 ER40 | 63 62 | 120 0,5 0,5 5,04

TEXHUWHECKUE OETANN:

« [Ing 3aK1Ma MeTHNKOB B naTpoHax ¢ MukpokomneHcaumen (MLC) moryTt
ObITb MCNOMb30BaHbI 00bIYHbIE LaHry ER, HO, Ans nyyiien nepeaaqu
KPYTALLEro MOMEHTa, Mbl PEKOMEHZYEM MCMOMb30BaTh CreLuanbHbIe 3AXUMHON AWANA30H:
METYMKOBbIE LAHM C KBa4PaTHbIM OTBEPCTIEM MO KOHKPETHbIV TN « ER16: o M3 10 M12
XBOCTOBMKA, a Ny4LLIMM BbIOOPOM OYAeT LaHra ans 6bICTPOil 3aMeHbl

MeT4MKa. 3Ta LiaHra no3BOMMUT He TONLKO 6bICTPO 3aMEHUTL METYHK, « ER20: ot M3 po M16
HO 11 NO3BOJSIUT KOMMEHCUPOBATb HEOOSbLLOK IKCLEHTPUCUTET « ER25: o1 M3 10 M20
0TBEPCTUSA M0J Pe3bOy K 0CU LUNUHAENA NPU HAPe3aHNN Pe3bobl. .
p aAp y A pn Hap p - ER32: o7 M4 10 M27 Akceccyapbl:
. « ER40: ot M6 no M33
W3rOTABJINBAKOTCA ANA WWNWHAENEK: == Hﬂ o
« BT(MAS 403 n DIN ISO 7388-2)  « HSK-A (DIN 69893-1) bANAHCWPOBKA: — " N
« BBT (MAS 403) « OT6anancupoBaHsl no knaccy 2.5 G
LlaHra ans ER raika BbICTPOCMEHHBIN Kntoy gnst ER
« SK (DIN 69871 n DIN I1SO 7388-1) « Llununapn4eckuin Xs0CTOBMK « [onyctumbin npegen 25000 06/MuH MeTunka ER-G agantep QCTC
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MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

PE3b5OHAPE3HOW MATPOH
C KOMNEHCALVEN

In{ bbICTPOCMEHHBIX AIANTEPOB

PE3bBOHAPE3HOW NMATPOH
C KOMMEHCALIMEN fsz=

He npoxoauT onepauuio 6anaHcupoBKu

Tun nogsoga COX - HET

KWFLK Ansl CTAHKOB C 4ny e e
0603Ha4eHue Kop ans 3akasa 1SO lvana3ox anantep Cxar. Pacr.
0COBEHHOCTH: BT30-KWFLK1-64.0 AT0352080249145 30 M3-M12 | KWES1B | 75 7.5 19 36 640 | 061
« ECcnn BaLL CTAHOK HEe UMEET LiMKNA XKECTKOro Hape3aHusi pesbobl,
T0 3T0 HE NOBOA OTKA3bIBATLCA ?T HvapesaHma Pe3bObl Ha 3TOM BT40-KWFLK1-67.5 AT0353080095145 | 40 M3-M12 | KWES1B | 75 75 19 36 675 | 1,26
CTaHKe, paccornacoBaHne NMHENHON CKOPOCTM U CKOPOCTU BPaLLeHuUs
WNUHAENA NO3BOMUT KOMMEHCUPOBATb NaTPOH Pe3b6oHapesHoi KWFLK. BT40-KWFLK2-94.5 AT0353081115145 | 40 M8-M20 | KWES2B | 125 | 125 31 53 95 | 172
BT40-KWFLK3-164.5 AT0353082147145 | 40 | M14-M33 | KWES3B | 20,0 | 20,0 48 78 | 1645 | 3,93
« bbICTPas 3aMeHa MeTYMKa MOMOXKET COKPATUTb BCNOMOraTe/lbHOe Bpems
M NPOM3BOACTBEHHbIE 3aTpaTbhl. BT40-KWFLK4-180.0 AT0353083449145 | 40 | M22-M48 | KWES48 | 225 | 225 60 9% | 1800 | 541
TEXHWYECKWE AETANN: BT50-KWFLK1-77.0 AT0354080250145 | 50 | M3-Mi2 | KWES1B | 7.5 75 19 3 | 770 | 402
o [TpuHUMN paboTbl MEXaHU3Ma KOMMEHCALNN. BT50-KWFLK2-102.5 AT0354081251145 50 M8-M20 | KWES2B | 125 | 125 31 53 | 1025 | 448
Ecnu nHeittas cKopoCTb NepeMelLEHVs WNNHAENS NPU 33Ky MBaHUM BTS0-KWFLK3-142.5 | AT0354082142145 | 50 | M14-M33 | KWES3B | 200 | 200 | 48 78 | 1425 | 588
METYMKA NPEBbILLIAET CKOPOCTb BPALLEHUS, TO NPONCXOANUT CXKATHe
MexaHM3Ma NaTpoHa, a Npu OTCTaBaHMW JIMHEHON CKOPOCTU BT50-KWFLK4-164.5 AT0354083147145 | 50 | M22-M48 | KWES48 | 225 | 225 60 9% | 1645 | 745
NepeMeLLeHN s WNUHAENS OT CKOPOCTW BPALLIEHNS NPOUCXOANT
pacTsHXKeHne MexaHu3ma naTpoHa.
« [1aTPOH OCHALLIEH perynupyemMsim YCTPOICTBOM ANS YBENNYEHMA
[aBNeHNs B Ha4ane LnKna Hape3aHus pe3bobl, 4T0ObI 066CNeYnTh
3ax0[] METHIKA B OTBEPCTHE.
» COBMECTHO C NaTPOHOM MOTYT UCMOMb30BaThCA ObICTPOCMEHHbIE
afanTepbl A8 METHNKOB KaK C NPeAoXpPaHuTeNIbHON MydqdTOi Tak 1 6e3.
e [atpoHbl WFLK MoryT yctaHaBnnBarbCs ropu3oHTaibHO Unu
BEPTUKANbHO M UCMOMNb3YHOTCA AN HApe3aHMs NPaBOCTOPOHHE
11 1eBOCTOPOHHEN Pe3bObl.
Akceccyapbl:
W3roTABJINBAKOTCA AN WNWHAENEW: TUNOPA3MEPbLI AJANTEPOB:
« BT (MAS 403 u DIN ISO 7388-2) « HSK-F (DIN 6989-1) « KWFLK1
« BBT (MAS 403) « CAT (ANSI B5.50) « KWFLK2
« SK (DIN 69871 n DIN 1SO 7388-1) o LlMnuHppun4ecknii XsoCTOBUK « KWFLK3
BbicTpoCMeHHbIN ananTep KW}ES..B " KHWESK..B NepexogHuk (KWRE) NepexopHuk (KWE)
« HSK-A (DIN 69893-1) « XBOCTOBUK KOHYC Mop3se « KWFLK4 C MIP&AOXPaHUTNLHOM MydpTOM
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OCOBEHHOCTW:
« [MPONNACTOBBI MATPOH - 3TO BLICOKOTOYHbIiA 11 BbICOKOTEXHOMOTNYHbI MPOAYKT.

« KOHCTpYKLMSI, KOTOpast He TpeGyeT 06CyKMBaAHWS 11 NPOCTa B UCMOMb30BAHNN.
A TaKXe yHuBepcanbHa npu NPUMEHeHNN NepPexofHbIX BTYIOK.

o Jly4Lunii BbIGOP 419 TOYHBIX OMEpaLuin ¢ UCNosib30BaHNEM LiENbHOI0
TBEPOCNIABHOr0 MHCTPYMEHTA, TaKX Kak CBEp/ieHIe, pa3BepTbiBaHME,
(bpesepoBaHue.

« Han6onee BocTpe60oBaHbI N5 0TPAOOTKM LITAMNOB, NPECCOpMm
1 [IPYrUX BbICOKOTOYHbIX U3AENNIA.

« XopoLuas cnoco6HOCTb rackTb BUOPALMI NO3BONSET MOMYYNUTb BbICOKOE Ka4eCTBO
06pabartbiBaeMOin NOBEPXHOCTU W YBENNYNBALT CTOWNKOCTb MHCTPYMEHTA.

« BbICOKas TOYHOCTb - MAKCUMaNbHOE 6UeHNe NHCTPYMEHTa Ha Bbinete 3D
0T TOpLa onpasku < 0,005 MM. 3T0 TakXe NO3BONSAET YBESIMHYUTb
CTOMKOCTb WHCTPYMEHTA, 4TO COKPATUT 3aTpaTbl HA UHCTPYMEHT.

« OnTmanbHasa Temnepartypa ans KoppekTHoi paéotsl (20°C/40°C).

W3rOTABNUBAIOTCA ANA WNUHAENEMR:
« BT (MAS 403 n DIN ISO 7388-2)
+ BBT (MAS 403)
+ SK (DIN 69871 1 DIN ISO 7388-1)
 HSK-A (DIN 69893-1) « HSK-C (DIN 69893-1)
« HSK-E (DIN 69893-5) « HSK-F (DIN 69893-6)
« CAT (ANSI B5.50)
« /DI Shank

e LlnnnHapun4eckuin XB0CTOBMK

« ER Type

AUANA3OH

Ycunennas cepus «S»:

« 3axxnmaemble guametpol 12, 20, 32 Mm

bAJIAHCUPOBKA:

CranpapTtHas cepus: « OT6anaHcmpoBaHbl no knaccy 2.5 G

» 3aKNMaeMble AnameTpbl 0T 6 10 32 MM e [lonyctumbln npeaen 25000 06/MuH

45
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MpeunsnonHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2
TEXHUYECKAS w
WHOOPMALNA

N0 IKCMYATALIUW TUAPOMNACTOBbIX MATPOHOB

KoHtponb 6uenus Ha Bbinete 3xD

1||I|||lI||xs:N

[apaHTMpPOBaHHOE BUEHIE MHCTPYMEHTA
Ha Bbinete 3 guametpa meHee 0,05 Mm

7 1 0.005 MAX. | A

BHUMAHUE!

4T0bbl COXPAHUTb PABOTOCINOCOBHOCTDb OMPABKU
HEOBXOAMMO CObJIIOAATb CNEAYHOLIWE NPABUIIA

NPABUJIbHOE UCMONIb30BAHUE

PekomeHayemblin fonycK Ha
LUMNUHAPUYECKNIA XBOCTOBUK h6

Vicnonb3oBatb NepexoaHyto LaHry RS ans 3axunma XBOCTOBUKOB
Tna Weldon n Whistle-Notch, pekomenyembIin 40NYCK Ha
LMNUHAPWNYECKYHO YacTb XBOCTOBKKA h6

3@XMM 4epes NePexofiHyIo LaHry 3aXNUM HanpAMYIo B NaTpOHe

HENPABWUJIbHOE UCMNOJIb30BAHUE

HenpaBunbHoe Ucnonb30BaHUe MOXET NPUBECTH K BbIXOY U3 CTPOA NaTpoHa.

YCTaHOBKA MHCTPYMEHTA C XBOCTOBUKOM
Whistle-Notch 6e3 nepexoaHoii LaHru

YCTaHOBKA UHCTPYMEHTA C KOPOTKUM
XBOCTOBMKOM W/IN HA HEMOSHYIO ry6uHy

YcTaHOBKA UHCTPYMEHTA C XBOCTOBWUKOM
Weldon 6e3 nepexoHoil LaHru
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2 MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

TEXHUYECKAS YCUNIEHHBIN
NHOOPMALIUS TMAPONNACTOBbIN NATPOH

N0 3KCMNYATALMWA TMAPONJIACTOBbIX MATPOHOB

YcHneHHbIe rAponNacToBbIe NaTPOHbI OT6anaHcMpoBaHo no knaccy 2.5 G
. MUHUManbHas rNy6UHA YCTaHOBKN MakcumanbHblii nepeaBaemblii HonycTumbiit npepen 25000 06/muH
3axumaemblii AuameTp XBOCTOBMKA B NaTpoHe (MM) KpYTALUMIA MOMEHT (Hm)
HC12S 38 110 MakcumanbHoe 6ueHUe UHCTPYMEHTA Ha BbineTe 3D
MG 20 1 =0 OTHOCWTESIbHO BHELLHero kKoHyca < 0,005 mm
HC32S 53 900 Tun nogsoga COX (AD) (JD)

ImgponnacToBble NAaTPOHbI

. MuHuManbHas rny6uHa ycTaHoBKM MakcumanbHblii nepefaBaemblii 0603Hayenme Koa ana 3akasa Kohyc
3axumaembii (HameTp XBOCTOBMKA B NaTPOHE (MM) KpyTALMIA MOMEHT (Hm) IS0

HC 06 28 16 BT30-HC12S-069 AD, 2.5G AT0352540587300 30 12 42 M10 69 40
HC 08 28 23 BT30-HC20S-090 AD, 2.5G AT0352079111300 30 20 50 M16 90 42
HC 10 33 45
HC 12 38 90 BT40-HC125-058 AD, 2.5G AT0353540588300 40 12 42 M10 58 40
HC 14 38 110 BT40-HC20S-72.5 AD, 2.5G AT0353079097253 40 20 50 M16 72,5 42 1,604
HC 16 4 185
HC 18 4 240

BT50-HC12S-069 AD, 2.5G AT0354540587300 50 12 42 M10 69 40
HC 20 43 330

BT50-HC20S-083 AD, 2.5G AT0354079589300 50 20 50 M16 83 42
HC 25 49 450
HC 32 53 650 BT50-HC32S-090 AD, 2.5G AT0354183111300 50 32 72 M16 90 55

Akceccyapbl:
lepexoaHas Bunoynbiid kntoy HC Kntoy HC 5mm
uaHra RS
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2 MpeunaunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

YCUNEHHbIN rMAPOMJACTOBbII
rMAPOMJACTOBBIA NATPOH MATPOH
BbIX0[ COX C TOPLA

Ot6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumbiii npepen 25000 06/muH

Ot6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumblii npeaen 25000 06/mMuH

| —— .

|

MakcumanbHoe 6ueHne MHCTPYMeHTA Ha BbineTe 3D
OTHOCWTENIbHO BHELLHEro KoHyca < 0,005 mm

Tun noasopa COX (AD) (JD)

Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF)

MakcumanbHoe 6ueHne MHCTPYMeHTa Ha Bbifiete 3D
OTHOCWTENTbHO BHELLHEro KoHyca < 0,005 Mm

Tun noasopa COX (AD) (JD)

Konyc

0603Ha4eHue Kopn ansa 3akasa IS0 0603Ha4eHKe Kopn ans 3akasa
BT30-HC12S-069-FCC AD, 2.5G AT0352540106245 30 12 42 M10 69 40 1,39 BT30-HC06-50.8 AD, 2.5G AT0352553590300 30 6 26 45 M5 50,8 12
BT30-HC20S-090-FCC AD, 2.5G AT0352079106147 30 20 50 M16 90 42 1,60 BT30-HC08-50.8 AD, 2.5G AT0352554590300 30 8 28 45 M6 50,8 12,5
BT30-HC10-50.8 AD, 2.5G AT0352555590300 30 10 30 45 M8 50,8 13
BT40-HC12S-058-FCC AD+B, 2.5G AT0353540111248 40 12 42 M10 58 40 1,61 BT30-HC12-50.8 AD, 2.5G AT0352547590300 30 12 32 45 M8 50,8 14
BT40-HC20S-72.5-FCC AD+B, 2.5G AT0353079097158 40 20 50 M16 72,5 42 1,67 BT30-HC14-090 AD, 2.5G AT0352556111300 30 14 34 45 M8 90 45
BT30-HC16-090 AD, 2.5G AT0352557111300 30 16 38 45 M8 90 50
BT50-HC12S-069-FCC AD+B, 2.5G AT0354540309273 50 12 42 M10 69 40 4,23 BT30-HC18-090 AD, 2.5G AT0352558111300 30 18 40 45 M8 90 50
BT50-HC20S-083-FCC AD+B, 2.5G AT0354079111158 50 20 50 M16 83 42 4,84 BT30-HC20-090 AD, 2.5G AT0352548111295 30 20 42 45 M8 90 50
BT50-HC32S-090-FCC AD+B, 2.5G AT0354183111158 50 32 72 M16 90 55 4,80

Akceccyapbl:

lepexonHas Buno
uaHra RS
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Akceccyapbl:

lepexoaHas
uaHra RS
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

rMAPOMJACTOBbII
MATPOH

D2

Konyc

Or6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumblii npeaen 25000 06/MuH

MakcumanbHoe 6ueHne MHCTPYMeHTa Ha Bbinete 3D
OTHOCUTESNIbHO BHELLHEro KoHyca < 0,005 Mm

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF)

Ot6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
Honyctumblii npeaen 25000 06/mMuH

MakcumansHoe 6ueHne MHCTPYMeHTA Ha BbinieTe 3D
OTHOCUTENIbHO BHELLHEro KoHyca < 0,005 Mm

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF)

0603Ha4YeHue Kop ans 3akasa IS0 d D1 D2 G L L1 L2 Bec
BT40-HC06-090 AD+B, 2.5G AT0353553111298 40 6 26 49,5 M5 90 37 29
BT40-HCO06-140 AD+B, 2.5G AT0353553140298 40 6 26 49,5 M5 140 37 29
BT40-HC08-090 AD+B, 2.5G AT0353554111298 40 8 28 49,5 M6 90 37 30
BT40-HC08-140 AD+B, 2.5G AT0353554140298 40 8 28 49,5 M6 140 37 30
BT40-HC10-090 AD+B, 2.5G AT0353555111298 40 10 30 49,5 M8 90 41 35
BT40-HC10-140 AD+B, 2.5G AT0353555140298 40 10 30 49,5 M8 140 41 35
BT40-HC12-090 AD+B, 2.5G AT0353547111294 40 12 32 49,5 M10 90 46 35
BT40-HC12-140 AD+B, 2.5G AT0353547140294 40 12 32 49,5 M10 140 46 40
BT40-HC14-090 AD+B, 2.5G AT0353556111298 40 14 34 49,5 M10 90 46 40
BT40-HC14-140 AD+B, 2.5G AT0353556140298 40 14 34 49,5 M10 140 46 40
BT40-HC16-090 AD+B, 2.5G AT0353557111298 40 16 38 49,5 M12 90 49 40
BT40-HC16-140 AD+B, 2.5G AT0353557140298 40 16 38 49,5 M12 140 49 45
BT40-HC18-090 AD+B, 2.5G AT0353558111298 40 18 40 49,5 M12 90 49 45
BT40-HC18-140 AD+B, 2.5G AT0353558140298 40 18 40 49,5 M12 140 49 46
BT40-HC20-090 AD+B, 2.5G AT0353548111294 40 20 42 49,5 M16 90 51 47
BT40-HC20-140 AD+B, 2.5G AT0353548140294 40 20 42 49,5 M16 140 51 47
BT40-HC25-090 AD+B, 2.5G AT0353559111298 40 25 55 52 M16 90 57 50
BT40-HC25-140 AD+B, 2.5G AT0353559140298 40 25 55 52 M16 140 57 75
BT40-HC32-090 AD+B, 2.5G AT0353549111294 40 32 63 62 M16 90 61 48
BT40-HC32-140 AD+B, 2.5G AT0353549140294 40 32 63 59 M16 140 61 61
Akceccyapbl:
MepexoaHas Bunoyxbiin kntoy HC Kntoy HC 5mm

uaHra RS

MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPOMJACTOBbII
NATPOH

D2

0603Hay4eHue Kop ans 3akasa Kfsﬂ(‘]’ C 4 D1 D2 G L L1 L2 Bec
BT50-HC06-090 AD+B, 2.5G AT0354553127298 50 6 26 49,5 M5 90 37,00 29
BT50-HC06-140 AD+B, 2.5G AT0354553140298 50 6 26 49,5 M5 140 | 37,00 29
BT50-HC08-090 AD+B, 2.5G AT0354554127298 50 8 28 49,5 M6 90 37,00 30
BT50-HC08-140 AD+B, 2.5G AT0354554140298 50 8 28 49,5 M6 140 37,00 30
BT50-HC10-090 AD+B, 2.5G AT0354555127298 50 10 30 49,5 M8 90 41,00 34
BT50-HC10-140 AD+B, 2.5G AT0354555140298 50 10 30 49,5 M8 140 | 41,00 35
BT50-HC12-090 AD+B, 2.5G AT0354547127294 50 12 32 495 | M10 90 46,00 34
BT50-HC12-140 AD+B, 2.5G AT0354547140294 50 12 32 495 | M10 140 | 46,00 40
BT50-HC14-090 AD+B, 2.5G AT0354556127298 50 14 34 495 | M10 90 46,00 34
BT50-HC14-140 AD+B, 2.5G AT0354556140298 50 14 34 495 | M10 140 | 46,00 40
BT50-HC16-090 AD+B, 2.5G AT0354557127298 50 16 38 495 | M12 90 49,00 35
BT50-HC16-140 AD+B, 2.5G AT0354557140298 50 16 38 495 | M12 140 | 49,00 45
BT50-HC18-090 AD+B, 2.5G AT0354558127298 50 18 40 495 | M12 90 49,00 35
BT50-HC18-140 AD+B, 2.5G AT0354558140298 50 18 40 495 | M12 140 | 49,00 46
BT50-HC20-090 AD+B, 2.5G AT0354548127294 50 20 42 495 | M16 90 51,00 35
BT50-HC20-140 AD+B, 2.5G AT0354548140294 50 20 42 49,5 M16 140 51,00 42
BT50-HC25-110 AD+B, 2.5G AT0354559127298 50 25 55 63 M16 110 | 57,00 48
BT50-HC25-140 AD+B, 2.5G AT0354559140298 50 25 55 63 M16 140 | 57,00 48
BT50-HC32-110 AD+B, 2.5G AT0354549130294 50 32 63 70 M16 110 | 61,00 50
BT50-HC32-140 AD+B, 2.5G AT0354549140294 50 32 63 70 M16 140 | 61,00 50
Akceccyapbl:
MepexopHas BunoyHblii knio4 HC Knto4 HC 5Mm
uaHra RS
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MpeuusnonHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2 [MTpeumnsunoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

rTMAPOMNACTOBBIN KOMMNNEKT r’MAPONJIACTOBOIO
NMATPOH (KOPOTKUW GP) MATPOHA
Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G AKCECCYAPbI
Honyctumblii npeaen 25000 06/mMuH F
aTHOOHTaTG aHeNErD Ko < 0005 M :
Tun nogsoga COX (AD) (JD)
Knto4 HC 5mm

Konyc

0603Ha4eHue Kon ans 3akasa IS0

BT40-HC20-32-50-SHORT G.P. 2.5G AT0353548586299 40 20 34 49,5 M16 | 32,5 | 51,00 55

BunoyHbint knoy HC

KOMINEKT

BunoyHbIi

T Kntoy

0603Ha4eHue Kop pnd 3akasa MepexogHbie uaHru RS

BT30-HC12S-069-KIT AT0352540587297 | RS12X3 | RS12X4 | RS12X5 | RS12X6 | RS12X 8 | SPANNER-HC | KEY-HC5mm
BT30-HC20S-090-KIT AT0352079111297 | RS20X6 | RS20X8 [RS20X 10 [ RS20X 12 | RS20 X 16 | SPANNER-HC | KEY-HC5mm

BT40-HC12S-058-KIT AT0353540588297 | RS12X3 | RS12X4 | RS12X5 [ RS12X6 | RS12X 8 | SPANNER-HC | KEY-HCSmm
BT40-HC20S-72.5-KIT | AT0353079097297 | RSO0X6 | RS20X8 |RS20X 10| RS20X 12 | RS20 X 16 | SPANNER-HC | KEY-HC5mm

BT50-HC12S-069-KIT AT0354540587297 | RS12X3 | RS12X4 | RS12X5 | RS12X6 | RS12X8 | SPANNER-HC | KEY-HC5mm
BT50-HC20S-083-KIT AT0354079589297 | RS20X6 | RS20X8 [RS20X 10 [ RS20X 12 | RS20 X 16 | SPANNER-HC | KEY-HC5mm
BT50-HC32S-090-KIT AT0354183111297 | RS32X8 |RS32X 10 [ RS32X 12 | RS 32X 16 | RS32 X 20 | SPANNER-HC | KEY-HC5mm

*1|eHa ¥ CPOKM NMOCTaBKM N0 3anpocy

Axceccyapbt: AKCECCYAPbI
0603Ha4eHune Kon ans 3akasa
— KEY-HC4mm AT0588552307145 - 110 - - 4
KEY-HC5mm AT0588579616145 - 110 - - 5
MepexoaHas BUNOYHbI Kniod HC Koy HC 5mm SPANNER-HC AT0435552272145 182 65 50 - -
uaHra RS
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MpeuusnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

TMAPONNACTOBbIN MATPOH
C PETYNIMPOBKOW BUEHKS

MpeunsnonHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPOMJACTOBbIIA
AHTUBUBPALMOHHbIN NATPOH

MakcumanbHoe 61eHne UHCTPYMEHTA Ha Bbinete 3D
OTHOCUTEJTbHO BHELLHEro KoHyca < 0,010 mm

Ot6anancupoBaHo no Knaccy 2.5 G
T ' Honyctumbiii npepen 25000 06/muH

o2

D2
D3

|
KOHYC 2

Tun nogsoga COX (AD) (JD)
MakcumansbHoe 6UeHNe MHCTPYMEHTA Ha BbineTe 3D

KOHYC

OTHOCUTESIbHO BHELLHEro koHyca < 0,005 Mm

Tun nopsoga COX (AD+B) (JD/JF)

0603Ha4yeHune

Kop pns 3aka3a

Konyc

ISO

0603HaYEHHE TR BT40-HC20-200 AD/AV AT0353548210553 40 20 42 49,5 M16 200 51 47

BT40-HC20-250 AD/AV AT0353548153557 40 20 42 49,5 M16 250 51 47

BT40-HC20-120 AD+B/RA, 2.5G AT0353548133552 40 20 42 46 52,5 M8 120 51 51 67,5 BT40-HC20-300 AD/AV AT0353548154553 40 20 42 49,5 M16 300 51 47
BT40-HC32-140 AD+B/RA, 2.5G AT0353549140552 40 32 42 46 52,5 M8 140 51 51 67,5

BT40-HC25-200 AD/AV AT0353559210557 40 25 52 55 M16 200 57 50

BT40-HC25-250 AD/AV AT0353559153557 40 25 52 55 M16 250 57 50

BT50-HC20-130 AD+B/RA, 2.5G AT0354548136552 50 20 42 46 52,5 M8 130 51 51 67,5 BT40-HC25-300 AD/AV AT0353559154557 40 25 59 55 V16 300 57 50
BT50-HC32-150 AD+B/RA, 2.5G AT0354549144552 50 32 42 46 52,5 M8 150 51 51 67,5

BT40-HC32-200 AD/AV AT0353549210557 40 32 62 63 M16 200 61 48

BT40-HC32-250 AD/AV AT0353549153557 40 32 62 63 M16 250 61 48

BT40-HC32-300 AD/AV AT0353549154557 40 32 62 63 M16 300 61 48

BT50-HC20-200 AD/AV AT0354548210553 50 20 42 49,5 M16 200 51 42

BT50-HC20-250 AD/AV AT0354548153557 50 20 42 49,5 M16 250 51 42

BT50-HC20-300 AD/AV AT0354548154553 50 20 42 49,5 M16 300 51 42

BT50-HC20-350 AD/AV AT0354548155557 50 20 42 49,5 M16 350 51 42

BT50-HC20-400 AD/AV AT0354548511553 50 20 42 49,5 M16 400 51 42

BT50-HC25-200 AD/AV AT0354559210557 50 25 52 95 M16 200 57 50

BT50-HC25-250 AD/AV AT0354559153557 50 25 52 55 M16 250 57 50

BT50-HC25-300 AD/AV AT0354559154557 50 25 52 55 M16 300 57 50

BT50-HC25-350 AD/AV AT0354559155557 50 25 52 55 M16 350 57 50

BT50-HC25-400 AD/AV AT0354559511557 50 25 52 55 M16 400 57 50

BT50-HC32-200 AD/AV AT0354549210557 50 32 62 63 M16 200 61 48

BT50-HC32-250 AD/AV AT0354549153557 50 32 62 63 M16 250 61 48

AxceccyapbL: BT50-HC32-300 AD/AV AT0354549154557 50 32 62 63 | M16 | 300 | 61 48

BT50-HC32-350 AD/AV AT0354549155557 50 32 62 63 M16 350 61 48

BT50-HC32-400 AD/AV AT0354549511557 50 32 62 63 M16 400 61 48

MepexoaHas BunouHbiii ko4 HC Kntoy HC 5mm AkceccyapbL:
uaHra RS
[MepexoaHas Bunoynbiin kntoy HC Knto4 HC 5mm
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MpeumsunoHHbie onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPONNACTOBBI NATPOH
(TOHKWIA)

Ot6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G

FMAPOMNACTOBbIN NATPOH
(TOHKWW, 3 TPAIYCA)

NonycTtumblii npegen 25000 06/MuH

|d
D1
D2
D3

MakcumansHoe 6ueHne MHCTPYMeHTa Ha Bbinete 3D
OTHOCUTEJIbHO BHELLHEro KoHyca < 0,003 mm

KOHYC

Tun nogsoga COX (AD) (JD) &

OCOBEHHOCTMW: 06o3HaveHme Konpnasakasa @0 d4 D1 D2 D3 G L L1 L2 Be
« [MpONNACTOBbI NATPOH - 3TO BbICOKOTOYHbIIA U BbICOKOTEXHONIOTMYHBIA MPOAYKT. ' BT30-HC03-070 SLIM AD, 2.5 AT0352618096560 20 3 1 | 140 | 46 |m25| 70 | 28 | 28
« KOHCTPYKLWMS, KOTOpas He TpebyeT 06CNY>XMBAHMS 1 NPOCTA B UCMOMb30BAHMUN. BT30-HC03-085 SLIM AD, 2.5G AT0352618106560 30 3 1 [ 149 | 46 | M25| 8 | 37 | 28

A TaKkXe yHuBepcasnbHa npu NPUMeHeHU NepexoiHbIX BTYIOK. BT30-HC03-130 SLIM AD, 2.5G AT0352618136560 30 3 11 [ 199 | 46 | M25 | 130 | 84 | 28
« TIy4LLIMiA BLIGOD A5 TOUHbIX ONEPALTA C MCTONb30BAHMEM LIENbHOO BT30-HC04-070 SLIM AD, 2.5G AT0352619096560 30 4 11 [ 140 | 46 | M25| 70 | 28 | 28

TBEDAOCTNIABHOFO MHCTPYMEHT, TakuX KaKk CBEpIEHNe, Pa3BepTbIBaHNe, BT30-HC04-085 SLIM AD, 2.5G AT0352619106560 30 4 11 | 149 | 46 | M25 | 8 | 37 | 28

(hpesepoBaHye. BT30-HC04-130 SLIM AD, 2.5G AT0352619136560 30 4 11 [ 199 | 46 | M25 | 130 | 84 | 28

BT30-HC05-070 SLIM AD, 2.5G AT0352620096560 30 5 12 [ 149 | 46 | M25| 70 | 28 | 28
* Haubonee BoCTpeOOBaHbI ANA OTQaGOTKM LUTAMNOB, MIPECCPOPM BT30-HC05-085 SLIM AD, 2.5G AT0352620106560 30 5 12 [ 159 | 46 | M25 | 8 | 37 | 28

" APYTUX BLICOKOTOHbIX UAENUN. BT30-HC05-130 SLIM AD, 2.5G AT0352620136560 30 5 12 [ 208 | 46 | M25 | 130 | 84 | 28
« [To3BonsieT 06paboTaTh TPYAHOAOCTYMNHbIE NOBEPXHOCTH. BT30-HC06-090 SLIM AD, 2.5G AT0352553111560 30 6 13 [ 170 | 46 | M5 | 9 | 38 | 37
« BbICOKas TOYHOCTb - MAaKCUMANbHOE GUEHUe MHCTPYMEHTa Ha BbIneTe p_— S— BT30-HC06-135 SLIM AD, 2.5G AT0352553137560 30 6 13 [ 219 | 46 | M5 | 135 | 84 | 37

3D oT Topua onpasky < 0,005 MM. 3T0 TaKXKe NO3BONSET YBENUTH BT30-HC06-150 SLIM AD, 2.5G AT0352553144560 30 6 13 [ 234 | 46 | M5 | 150 | 99 | 37

CTONKOCTb WHCTPYMEHTA, Y4TO COKPATUT 3aTPaThbl HA MHCTPYMEHT. BT30-HC06-165 SLIM AD, 2.5G AT0352553927560 30 6 13 25,0 46 M5 165 114 37

5 BT30-HC06-180 SLIM AD, 2.5G AT0352553149560 30 6 13 [ 267 | 46 | ™5 | 180 | 130 | 37

 OnTmanbHasa Temneparypa ans KoppektHon paéotsl (20°C/40°C).
BT30-HC08-090 SLIM AD, 2.5G AT0352554111560 30 8 15 [ 190 | 46 | M6 | 90 | 38 | 37
- BT30-HC08-135 SLIM AD, 2.5G AT0352554137560 30 8 15 | 239 | 46 | M6 | 135 | 84 | 37

U3TOTABIMBAIOTCA ANA WNUHAENEM. BT30-HC08-150 SLIM AD, 2.5G AT0352554144560 30 8 15 | 254 | 46 | M6 | 150 | 99 | 37
« BT (MAS 403 n DIN IS0 7388-2) BT30-HC08-165 SLIM AD, 2.56 AT0352554927560 | 30 | 8 | 15 | 270 | 46 | Me | 165 | 114 | 37
« BBT (MAS 403) BT30-HC08-180 SLIM AD, 2.5G AT0352554149560 30 8 15 | 287 | 46 | M6 | 180 | 130 | 37

BT30-HC10-105 SLIM AD, 2.5G AT0352555123560 30 | 10 | 17 | 226 | 46 | M8 | 105 | 53 | 41

* SK (DIN 69871 n DIN ISO 7388-1) BT30-HC10-135 SLIM AD, 2.5G AT0352555137560 30 | 10 | 17 | 259 | 46 | M8 | 135 | 84 | 41
« HSK-A (DIN 69893-1) « HSK-E (DIN 69893-5) BT30-HC10-150 SLIM AD, 2.5G AT0352555144560 30 | 10 | 17 | 274 | 46 | M8 | 150 | 99 | 41
. BT30-HC10-165 SLIM AD, 2.5G AT0352555927560 30 | 10 | 17 | 290 | 46 | M8 | 165 | 114 | 41

SAXUMHON ANANA30H: BT30-HC10-180 SLIM AD, 2.5G AT0352555149560 | 30 | 10 | 17 | 307 | 46 | M8 | 180 | 130 | 41
« 3aK/MaeMble AMamMeTpbl oT 3 10 20 MM BT30-HC12-105 SLIM AD, 2.5G AT0352547123560 30 | 12 | 19 | 246 | 46 | M8 | 105 | 53 | 46

BT30-HC12-135 SLIM AD, 2.5G AT0352547137560 30 | 12 | 19 | 279 | 46 | M8 | 135 | 84 | 46
BT30-HC12-150 SLIM AD, 2.5G AT0352547144560 30 | 12 | 19 | 294 | 46 | M8 | 150 | 99 | 46

BAJTAHCUPOBKA: BT30-HC12-165 SLIM AD, 2.5G AT0352547927560 30 | 12 [ 19 | 310 | 46 | M8 | 165 | 114 | 46
« Ot6anaHcmpoBaHbl no knaccy 2.5 G BT30-HC12-180 SLIM AD, 2.5G AT0352547149560 30 12 19 | 327 | 46 | M8 | 180 | 130 | 46
« [lonyctumbiin npegen 25000 06/MuH

Akceccyapbl:
lMepexoaHas BunouHbiid know HC Knto4 HC 5mm
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MpeumnsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN I1SO 7338-2

rMAPONNACTOBbINA NATPOH
(TOHKWIA)

MpeunsnonHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPOMJACTOBbIA NATPOH
(TOHKWIA)

Otb6anancuposaHo no knaccy 2.5 G Or6anaHcupoBaHo no knaccy 2.5 G

- Honyctumbiii npepen 25000 06/muH Honyctumblii npegen 25000 06/muH

MakcumanbHoe 6ueHne MHCTPyMeHTa Ha BbineTe 3D
OTHOCUTESIbHO BHELLHEro KoHyca < 0,003 mm

MakcumanbHoe 6MeHne MHCTPYMeHTa Ha BbineTe 3D
OTHOCUTEJIbHO BHELLHEro koHyca < 0,003 mm

71////7////////////// 7,////7//////////////

KOHYC 2

KOHYC 2

Tun nogsoga COX (AD+B) (JD/JF) Tun nogsopa COX (AD+B) (JD/JF)

0603HaueHue Ko ans 3akasa 0603HayeHme Kop ans 3akasa Kfs“[‘]’ ® ¢ D1 D2 D3 L L1 L2 Bec
BT40-HC03-075 SLIM AD+B, 2.5G AT0353618098277 40 3 11 140 | 46 — 75 28 28 BT40-HC10-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353555927277 40 10 17 | 29,0 | 46 M8 | 165 | 114 4
BT40-HC03-090 SLIM AD+B, 2.5G AT0353618111277 40 3 11 14,9 46 — 90 37 28 BT40-HC10-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353555149277 40 10 17 30,7 46 M8 180 130 41
BT40-HC03-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353618137277 40 3 1 19,9 46 — 135 84 28 BT40-HC12-105 SLIM AD+B, 2.5G AT0353547123277 40 12 19 24,6 46 M8 105 53 46
BT40-HC04-075 SLIM AD+B, 2.5G AT0353619098277 40 4 11 140 | 46 | — 75 28 28 BT40-HC12-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353547137277 40 12 19 | 279 | 46 M8 | 135 84 46
BT40-HC04-090 SLIM AD+B, 2.5G AT0353619111277 40 4 11 14,9 46 —_ 90 37 28 BT40-HC12-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0353547144277 40 12 19 29,4 46 M8 150 99 46
BT40-HC04-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353619137277 40 4 11 19,9 46 —_— 135 84 28 BT40-HC12-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353547927277 40 12 19 31,0 46 M8 165 114 46
BT40-HC05-075 SLIM AD+B, 2.5G AT0353620098277 40 5 12 14,9 46 — 75 28 28 BT40-HC12-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353547149277 40 12 19 32,7 46 M8 180 130 46
BT40-HC05-090 SLIM AD+B, 2.5G AT0353620111277 40 5 12 | 159 | 46 — 90 37 28 BT40-HC14-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353556137277 40 14 21 29,8 | 525 | M10 | 135 84 46
BT40-HC05-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353620137277 40 5 12 20,8 46 — 135 84 28 BT40-HC14-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353556927277 40 14 21 32,9 | 52,5 | M10 | 165 114 46
BT40-HC06-090 SLIM AD+B, 2.5G AT0353553111277 40 6 13 17,0 46 M5 90 38 37 BT40-HC14-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353556149277 40 14 21 345 | 52,5 | M10 | 180 129 46
BT40-HC06-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353553137277 40 6 13 21,9 46 M5 135 84 37 BT40-HC16-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353557137277 40 16 23 31,9 | 525 | M12 | 135 84 49
BT40-HC06-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0353553144277 40 6 13 | 234 | 46 M5 | 150 99 37 BT40-HC16-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353557927277 40 16 23 | 350 | 525 | M12 | 165 | 114 49
BT40-HC06-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353553927277 40 6 13 25,0 46 M5 165 114 37 BT40-HC16-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353557149277 40 16 23 36,6 | 52,5 | M12 | 180 129 49
BT40-HC06-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353553149277 40 6 13 26,7 46 M5 180 130 37 BT40-HC18-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353558137277 40 18 26 34,8 60 M12 | 135 84 49
BT40-HC08-090 SLIM AD+B, 2.5G AT0353554111277 40 8 15 19,0 46 M6 90 38 37 BT40-HC18-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353558927277 40 18 26 37,9 60 M12 | 165 114 49
BT40-HC08-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353554137277 40 8 15 | 239 | 46 M6 | 135 84 37 BT40-HC18-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353558149277 40 18 26 | 395 | 60 | M12 | 180 | 129 49
BT40-HC08-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0353554144277 40 8 15 25,4 46 M6 150 99 37 BT40-HC20-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353548137277 40 20 28 36,9 60 M16 | 135 84 51
BT40-HC08-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353554927277 40 8 15 27,0 46 M6 165 114 37 BT40-HC20-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353548927277 40 20 28 40,0 60 M16 | 165 114 51
BT40-HC08-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353554149277 40 8 15 | 28,7 | 46 M6 | 180 | 130 37 BT40-HC20-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353548149277 40 20 28 | 416 | 60 | M16 | 180 | 129 51
BT40-HC10-105 SLIM AD+B, 2.5G AT0353555123277 40 10 17 22,6 46 M8 105 53 41 BT40-HC25-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353559137277 40 25 37 45,9 60 M16 | 135 84 51
BT40-HC10-135 SLIM AD+B, 2.5G AT0353555137277 40 10 17 25,9 46 M8 135 84 4 BT40-HC25-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0353559927277 40 25 37 49,0 60 M16 | 165 114 51
BT40-HC10-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0353555144277 40 10 17 27,4 46 M8 150 99 41 BT40-HC25-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0353559149277 40 25 37 50,6 60 M16 | 180 129 51
Akceccyapbl: Akceccyapbl:
lepexoaHas Bunounbliid know HC Knto4 HC 5mm lepexoaHas Bunounbliid kntow HC Knto4 HC 5mm
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MpeuusnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPONNACTOBbIN MATPOH

MpeunsnonHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPONNACTOBbIN MATPOH

- Ot6anadcupoBaHo no Knaccy 2.5 G Ot6anaHcupoBaHo no Knaccy 2.5 G
- HonycTtumblii npegen 25000 06/MuH HonycTtumblii npegen 25000 06/MuH
5 % MakcumanbHoe 6ueHne MHCTPyMeHTa Ha BbineTe 3D MakcumanbHoe 6ueHne MHCTPyMeHTa Ha Bbinete 3D / Z i
. " OTHOCUTESIbHO BHELLHEro KoHyca < 0,003 mm OTHOCUTESNIbHO BHELLHEro koHyca < 0,003 Mm / . -
KOHYC %

KOHYC ' ‘ j /

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF)

Tun noggoga COX (AD+B) (JD/JF)

0603HayeHue Kop ans 3akasa 0603HayeHue Kop ans 3akasa
BT50-HC06-105 SLIM AD+B, 2.5G AT0354553123277 50 6 13 17,0 46 M5 105 38 37 BT50-HC12-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354547928277 50 12 19 32,7 46 M10 [ 195 130 46
BT50-HC06-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354553144277 50 6 13 | 21,9 | 46 M5 | 150 84 37 BT50-HC14-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354556144277 50 14 21 31,4 | 525 | M10 | 150 99 46
BT50-HC06-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0354553927277 50 6 13 23,4 46 M5 165 99 37 BT50-HC14-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354556149277 50 14 21 329 | 52,5 | M10 | 180 114 46
BT50-HC06-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354553149277 50 6 13 | 250 | 46 M5 | 180 | 114 37 BT50-HC14-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354556928277 50 14 21 345 | 525 [ M10 | 195 | 129 46
BT50-HC06-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354553928277 50 6 13 26,7 46 M5 195 130 37 BT50-HC16-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354557144277 50 16 23 31,9 | 52,5 | M12 | 150 84 49
BT50-HC08-105 SLIM AD+B, 2.5G AT0354554123277 50 8 15 | 19,0 | 46 M6 | 105 38 37 BT50-HC16-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354557149277 50 16 23 | 350 | 525 [ M12 | 180 | 114 49
BT50-HC08-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354554144277 50 8 15 23,9 46 M6 150 84 37 BT50-HC16-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354557928277 50 16 23 36,6 | 52,5 [ M12 | 195 129 49
BT50-HC08-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0354554927277 50 8 15 | 254 | 46 M6 | 165 99 37 BT50-HC18-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354558144277 50 18 26 | 348 | 60 | M12 | 150 84 49
BT50-HC08-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354554149277 50 8 15 27,0 46 M6 180 114 37 BT50-HC18-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354558149277 50 18 26 37,9 60 M12 | 180 114 49
BT50-HC08-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354554928277 50 8 15 | 28,7 | 46 M6 | 195 | 130 37 BT50-HC18-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354558928277 50 18 26 | 395 | 60 [ M12 | 195 | 129 49
BT50-HC10-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354555144277 50 10 17 259 46 M8 150 84 41 BT50-HC20-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354548144277 50 20 28 36,9 60 M16 | 150 84 51
BT50-HC10-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0354555927277 50 10 17 | 274 | 46 M8 | 165 99 4 BT50-HC20-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354548149277 50 20 28 | 40,0 | 60 | M16 | 180 | 114 51
BT50-HC10-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354555149277 50 10 17 29,0 46 M8 180 114 41 BT50-HC20-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354548928277 50 20 28 41,6 60 M16 | 195 129 51
BT50-HC10-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354555928277 50 10 17 | 30,7 | 46 M8 | 195 | 130 4 BT50-HC25-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354559144277 50 25 37 | 459 | 60 | M16 | 150 84 51
BT50-HC12-150 SLIM AD+B, 2.5G AT0354547144277 50 12 19 27,9 46 M10 [ 150 84 46 BT50-HC25-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354559149277 50 25 37 49,0 60 M16 | 180 114 51
BT50-HC12-165 SLIM AD+B, 2.5G AT0354547927277 50 12 19 | 294 | 46 | M10 | 165 99 46 BT50-HC25-195 SLIM AD+B, 2.5G AT0354559928277 50 25 37 | 50,6 [ 60 | M16 [ 195 [ 129 51
BT50-HC12-180 SLIM AD+B, 2.5G AT0354547149277 50 12 19 31,0 46 M10 | 180 114 46
Akceccyapbl: Akceccyapbt:
lMepexopHas Bunoynblii knto4 HC Kntoy HC 5mMm MepexopHas BunoyHblii knio4 HC Knto4 HC 5Mm
uaHra RS LaHra RS
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MpeunsnoHHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPONACTOBbIN MATPOH
ANS TOPLEBbIX ®PE3

MpeunsnonHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

rMAPONJIACTOBbIN AHTUBUBPALIVOH-
HbI NATPOH ANA TOPLEBbIX ®PE3

MakcumanbHOe 6UeHne MHCTPYMeHTA Ha BbineTe 3D

Otr6anadcupoBaHo no knaccy 2.5 G
OTHOCUTESIbHO BHELLHEro koHyca < 0,010 Mm

HNonyctumblit npegen 25000 06/MuH

D1

Tun nogsoga COX (AD) (JD)

MakcumanbHoe 61eHne MHCTPYMEHTA Ha BbineTe 3D
OTHOCUTESIbHO BHELLHEro koHyca < 0,005 Mm

| [~
W////////////////
o

KOHYC

Tun nogeoga COX (AD) (JD) n (AD+B) (JD/JF) 0603Ha4eHue Kopn nns 3akasa
L1 L2

BT40-HC-FMH-K22-200 AD/AV AT0353845210557 40 22 48 200 19
BT40-HC-FMH-K22-300 AD/AV AT0353845154557 40 22 48 300 19

BT30-HC-FMH-K22-040 AD, 2.5G AT0352843077300 30 22 48 40 19
BT40-HC-FMH-K27-200 AD/AV AT0353846210557 40 27 50 200 21

BT30-HC-FMH-K27-040 AD, 2. AT0352844077 27 40 21
S0°HC 040D, 2.58 0352844077300 30 %8 BT40-HC-FMH-K27-250 AD/AV AT0353846153557 40 27 50 250 21
BT40-HC-FMH-K27-300 AD/AV AT0353846154557 40 27 50 300 21

BT40-HC-FMH-K22-045 AD+B, 2.5G AT0353845079300 40 22 48 45 19
* BT40-HC-FMH-K32-200 AD/AV AT0353847210557 40 32 78 200 24
BT40-HC-FMH-K22-100 AD+B, 2.5G AT0353845119248 40 22 48 100 19 BT40-HC-FMH-K32-250 AD/AV AT0353847153557 40 32 78 250 24
BT40-HC-FMH-K22-160 AD+B, 2.5G AT0353845146248 40 22 48 160 19 BT40-HG-FMH-K32-300 AD/AV AT0353847154557 40 32 78 300 24
BT40-HC-FMH-K27-045 AD+B, 2.5G AT0353846079300 40 27 50 45 21 BT40-HC-FMH-K40-200 AD/AV AT0353848210557 40 40 88 200 27
BT40-HC-FMH-K27-100 AD+B, 2.5G AT0353846119248 40 27 50 100 21 BT40-HC-FMH-K40-250 AD/AV AT0353848153557 40 40 88 250 27
BT40-HC-FMH-K27-160 AD+B, 2.5G AT0353846146248 40 27 50 160 21 BT40-HC-FMH-K40-300 AD/AV AT0353848154557 40 40 88 300 27

BT40-HC-FMH-K32-050 AD+B, 2.5G AT0353847082300 40 32 78 50 24
BT50-HC-FMH-K22-200 AD/AV AT0354845210557 50 22 48 200 19

BT40-HC-FMH-K32-100 AD+B, 2.5G AT0353847119248 40 32 78 100 24
BT50-HC-FMH-K22-250 AD/AV AT0354845153557 50 22 48 250 19

BT40-HC-FMH-K32-160 AD+B, 2.5G AT0353847146248 40 32 78 160 24
BT50-HC-FMH-K22-300 AD/AV AT0354845154557 50 22 48 300 19
BT40-HC-FMH-K40-055 AD+B, 2.5G AT0353848086300 40 40 88 55 27 BT50-HG.FMH.K22.350 AD/A AT0354845 155557 50 2 48 350 .
BT40-HC-FMH-K40-100 AD+B, 2.5G AT0353848119248 40 40 88 100 27 BT50-HC-FMH-K22-400 AD/AV AT0354845511557 50 29 48 400 19
BT50-HC-FMH-K27-250 AD/AV AT0354846153557 50 27 50 250 21
BT50-HC-FMH-K22-060 AD+B, 2.5G AT0354845088248 50 22 48 60 19 BT50-HC-FMH-K27-300 AD/AV AT0354846154557 50 27 50 300 21
BT50-HC-FMH-K22-100 AD+B, 2.5G AT0354845119248 50 22 48 100 19 BT50-HC-FMH-K27-350 AD/AV AT0354846155557 50 27 50 350 21
BT50-HC-FMH-K22-160 AD+B, 2.5G AT0354845146248 50 22 48 160 19 BT50-HC-FMH-K27-400 AD/AV AT0354846511557 50 27 50 400 21
BT50-HC-FMH-K27-060 AD+B, 2.5G AT0354846088248 50 27 50 60 21 BT50-HC-FMH-K32-200 AD/AV AT0354847210557 50 32 78 200 24
BT50-HC-FMH-K27-100 AD+B, 2.5G AT0354846119248 50 27 50 100 21 BT50-HC-FMH-K32-250 AD/AV AT0354847153557 50 32 8 250 24
BT50-HC-FMH-K27-160 AD+B, 2.56 AT0354846146248 50 27 50 160 21 BUSIHAD ol St Al GRS ST 50 22 e 200 Z
BT50-HC-FMH-K32-060 AD+B, 2.5G AT0354847088248 50 32 78 60 24 BTS0-HC-FMH-K32-350 AD/AY AT0354847155557 %0 32 8 350 2
BT50-HC-FMH-K32-400 AD/AV AT0354847511557 50 32 78 400 24

BT50-HC-FMH-K32-100 AD+B, 2.5G AT0354847119248 50 32 78 100 24
BT50-HC-FMH-K40-200 AD/AV AT0354848210557 50 40 88 200 27

BT50-HC-FMH-K32-160 AD+B, 2.5G AT0354847146248 50 32 78 160 24
BT50-HC-FMH-K40-250 AD/AV AT0354848153557 50 40 88 250 27

-HC-FMH-K40- 2. AT035484808824 4 27
BTS0-HC-FMH-K40-060 AD+8, 2.56 0354848088248 %0 0 8 60 BT50-HC-FMH-K40-300 AD/AV AT0354848154557 50 40 88 300 27
BT50-HC-FMH-K40-100 AD+B, 2.5G AT0354848119248 50 40 88 100 27 BT50-HC-FMH-K40-350 AD/AV AT0354848155557 50 40 88 350 97

Akceccyapbl: Kntoy HC Smm Akceccyapbl: Knioy HC 5mm
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MpeunsnonHble onpasku BT (MAC 403) DIN ISO 7338-2

AHTUBUBPALIUOHHASA OMPABKA
ANS TOPLEBbIX ®PE3

BHyTpeHHss nogada COX
4epe3 NHCTPYMEHT

AHTUBUBPALINOHHAS OMPABKA
ANA TOPLEBbIX ®PE3

"" |

‘ I | & 7 7 el ‘|

D1

Tun noasopa COX (AD) (JD)

OCOBEHHOCTMW:
Konyc
o 0603HayeHue Kop ans 3akasa D D1 L1 L2 B
« BCTpoeHHbIN gemndoep U3 TAXKe10ro MeTansia racuTt Bubpauum nayLime ot pexyLlero a8 IS0 e
MHCTPYMEHTa Ha KOpnyc onpasku. 3T0 yMeHbLUaeT BUGPaLuio, nepeatoLLyocs BT40-FMH-K16-200 AD/AV, SP.S AT0353042210289 40 16 38 200 17,0
N0 ONPaBKe, 1 MPEAOTBPAUIAET BXOA CUCTEMb B DE3OHAHC. Kak pesynbrar BT40-FMH-K16-300 AD/AV, SP.S AT0353042154289 40 16 38 300 17
aHTUBMOPALIMOHHAA OnpaBka [fd TOPLEBbIX (Ppe3 YBenn4mBaeT AMHAMMUYECKYIO
XECTKOCTb [0 TPEX Pa3 MO CPABHEHWIO C aHANOTMYHBIMU LENbHBLIMI OMpaBKamy. BTA0-FMH-K22-200 AD/AV, SP.S AT0353043210289 40 22 48 200 19
Cuctema raweHuns Buépaunii paboTaeT BHe 3aBMCMMOCTW OT TUNa onepauuu, Ynucna BT40-FMH-K22-300 AD/AV, SP.S AT0353043154289 40 22 48 300 19
3y6beB Unn martepuana 3aroToBKHW. Kntoyesble NMpenmyLliecTBa - 370 YBEJINYEHNE BT40-FMH-K27-200 AD/AV, SP.S AT0353044210289 40 27 58 200 21
NPOWU3BOANTENbHOCTH, YNy4lleHne KadecTBa 06paboTaHHOI MOBEPXHOCTU U Gosee
LOJITNIA CPOK CNYXXObl MHCTPYMEHTA W LLINUHAENS.
BT50-FMH-K16-200 AD/AV, SP.S AT0354042210289 50 16 38 200 17
. BT50-FMH-K16-300 AD/AV, SP.S AT0354042154289 50 16 38 300 17
VSTrOTABNIIBAKOTCA ANA LWINUHAENEW: BT50-FMH-K16-400 AD/AV, SP.S AT0354042511289 50 16 38 400 17
« BT (MAS 403 1 DIN ISO 7388-2) « BBT (MAS 403) BT50-FMH-K22-200 AD/AV, SP.S AT0354043210289 50 22 48 200 19
« SK (DIN 69871 n DIN ISO 7388-1) « HSK-A (DIN 69893-1) BT50-FMH-K22-300 AD/AV, SP.S AT0354043154289 50 22 48 300 19
BT50-FMH-K22-400 AD/AV, SP.S AT0354043511289 50 22 48 400 19
BT50-FMH-K27-200 AD/AV, SP.S AT0354044210289 50 27 58 200 21
KecTKui 3axum OuHMWHas WANDOBKA HAPYKHOTO AvameTpa  OUHULIHAA WNGOBKA 06eCnemBaeT BT50-FMH-K27-300 AD/AV, SP.S AT0354044154289 50 27 58 300 21
CneumanbHbIM BUHTOM NOBbILLAET aHTUKOPPO3MOHHbIE CBONCTBA To4HoCTb AT 3 no DIN n ngeanbHoe
NOBEPXHOCTU N obecneynBaeT OTIINYHYIO npuneraHne no KOHyCy wnuHaens. BT50-FMH-K27-400 AD/AV’ SP.S AT0354044511289 50 27 o8 400 21
GanaHeHpOBKY ANA MNABHOTO BPALLEHHS. BT50-FMH-K32-300 AD/AV, SP.S AT0354045154289 50 32 78 300 24

BHyTpeHHFIFI noaada Lll/lJ'II/IH}Zl,pI/HeCKaﬂ 4aCTb NO3BONUT BCTpoeHHbII7I nemnobep N3 TAXKEenoro
COX 4epe3 onpaBky  06paboTaTh TPYAHOAOCTYMHbIE MECTa  MeTanna racut Buépauuu

i v
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Mbl PA10M, YTObbl OBECTIEMUTD

NYYLIWX CEPBUC

ATM Tpynn — BeayLLas HXUHUPUHIOBAS KOMNAHWA, NPeAcTaBeHHas
Ha peiHKe Poccuitckoit ®egepaunn u Pecnybnuku Kasaxcrad ¢ 2004 roga.

Hawa muccua - pa3siuTMe MaWHOCTPOUTENBHOMO M MHCTPYMEHTANbHOIO

NPon3B0O/JCTBa B Poccun.

Mocksa

[onoBHOM odiuC: Mb! npunaraem Bce ycunusa no obecneveHnto notpebHocT Poccuidickoro
141006, Mockosckas PbIHKA UHCTPYMEHTOM 1 B 2022 rofly KOMMNaHua BBeNa B 3KCMNyaTaLmio

o6nacte, r. MsiTnim,
Bonkogckoe ., 5A, ¢Tp.1

coOCTBEHHOE NPON3BOACTBEHHO-CKNALCKOE 3LaHue B ropoge Mbltuiuy.

Mpurnatiaem K COTPYHUYECTBY AMCTPUOLIOTOPOB HaLLEH NPOAYKLUL.

www.atmt.ru
+7 (498) 505-00-55

info@atmt.ru

CaukTt-lMetepbypr Pespa

195267, r. CankT-lleTepbypr, 623280, r. PeBaa,

yn. YwwuHekoro, 2, k.1, och.17H yn. Maena 3blknHa, 32, 0ch.406

Ten.: +7 (812) 456-70-47 Ten/tpakc: +7 (985) 400-60-13

Ma6.: +7 (921) 955-69-81 M00.: +7 (922) 03-450-02
e-mail: sv@atmt.ru

TonbATTH

445057, Camapckas o6n.,

r. TonbatTi, yn. FO6uneiiHas, 40,
ocp. 1805 (MTILl «Bera»)
Ten/dpakc: +7 (8482) 73-57-30
Mo6.: +7 (927) 268-90-33
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